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VIIS AASTAT KOOLIJUHINA… 

 
Nagu ikka tavaks, tehakse peale mingi perioodi möödumist kokkuvõtteid, 

võetakse “aeg maha” ja vaadatakse tagasi, mis läks hästi ja miks ta just nii läks 

ning mis ei õnnestunud just kõige paremini ja millised võisid olla põhjused. Väga 

põhjalikku analüüsi siia ei mahu, kuid mõned mõtted ma kirja panen. 

 

Koolijuhina on täis saanud viis aastat. Ilmselt ei ole kellelegi teadmata, et praeguste seaduste kohaselt 

kuulutatakse välja konkurss koolijuhi ametikoha täitmiseks viie töötatud aasta järgselt. Ja olenemata sellest, 

kuidas inimesel on läinud, kas ta on kenasti hakkama saanud ja aktiivselt tegutsenud või on töötatud aastad 

vähem viljakad. Niisiis ootan hetkel otsust, milline on minu saatus, kas jätkan samal ametikohal või mitte.  

 

Nagu öeldud viis aastat on möödunud ja vaatan tagasi, milline see aeg oli. Kui kooli direktori ametikoha vastu 

võtsin, et olnud ma just väga kindel, kuidas olla ja käituda ja mida teha. Loomulikult olid mul omad kõhklused, 

kuid olid ka kindlad tõekspidamised. Ettekujutus ametikohast oli ju ikkagi olemas, aga samas ei osanud ma 

ka kõike ette kujutada, millega mul võiks tegemist tulla. Algus oligi kõige raskem, esiteks ei teadnud ma ju 

täpselt sedagi, kas ja kuidas mind vastu võetakse. Nagu hiljem ka selgus, ei olnud ma teretulnud paljude 

jaoks. Miks, aiman, aga ei hakka spekuleerima, sest kõikidele küsimustele ma nagunii vastata ei oska. 

Teiseks suundusid mõned vanemad pedagoogid just sel aastal pensionile ja see pani kohe proovile, oli vaja 

uued inimesed leida. Kolmandaks pidin endale selgeks tegema kogu koolielu puudutava seadustiku ja 

tutvuma kõikide koolikorralduslike dokumentidega. Nii ma siis istusingi suvel üsna palju päevi paberihunniku 

taga ja katsusin asjasse selgust saada. Arvan, et enamalt jaolt see ka õnnestus, sest kool ju käivitus, 

õpetajad said leitud ja koormused jagatud. Kõvasti tuge sain juhtimiskoolituselt ja teiste kolleegidega 

suhtlemisest. Samas oli ka päris huvitav, see oli väljakutse ja need mulle meeldivad. 

 

Selline see algus oli. Tänaseks olen muutunud ise ja on muutunud ka kool. Eks me kõik ajas muutume. Olen 

kuulnud igasuguseid arvamusi kooli kohta. Väga vastakaid ja vahel lausa vaenulikke. Jutt kooli heast või 

halvast tasemest on üldtuntud. Oleksin ebaaus, kui see mulle endalegi korda ei läheks. Läheb küll, aga mitte 

ainult suurepärased hinded ja eriti kõrgete punktidega riigieksamid, mis on koolide hindamisel põhinäitajad. 

Siis veel koolide pingerida… Viimased paar aastat on hakatud rääkima sellest, et riigieksamid on oma aja ära 

elanud, ning oleks vaja need ära muuta.  See ei olegi kõige tähtsam näitaja kooli headusest. On väga palju 

muud, mis väärtuslik. Kas või see, et laps saab käia koolis kodu lähedal. Milleks raisata lapse väärtuslikku 
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aega kaugele sõitmiseks. Et valitseb sõbralik õhkkond, et ruumid oleksid puhtad ja turvalised. Raskused 

õpetajate leidmisel on mõjutanud ka õpilaste kooli valikuid. Seda just gümnaasiumi osas.  

Väljastpoolt vaatajale tunduvadki asjad veidi teistsugused, kui sellele, kes iga päev siin töötab. See sai mulle 

ruttu selgeks. Tuleb tunnistada, et siin on meil veel palju tegemata tööd. Kodu ja kooli vaheline infovahetus ja 

suhtlus peaksid olema palju tihedamad. Selles valguses on kummaline, et korra aastas toimuval 

lastevanemate üldkoosolekul on ääretult vähe külastajaid. Sealt tuleb ju vahetu ja objektiivne info. Kui tekib 

hulgaliselt informatsiooni ümbertöötlejaid, siis on see juba moonutatud ja ei ole päris õige.  

 

Loodan, et järgnevatel aastatel on õpetajate leidmine vähem valulik. Kuidas õpetajaid siia saada, sellega on 

tegeldud pidevalt. Tänaseks pakume korterit ja stardiraha. Ka töökoht ja töötingimused on meil head. 

Elamispind noorele pedagoogile on oluline, sest ei ole ju keegi peale kõrgkooli lõpetamist majanduslikult nii 

heal järjel, et kohe korterit soetama hakata. Normaalseid kortereid, mida õpetajatele pakkuda, nappis, 

õigemini neid ei olnudki. Nüüd juba on, jõudumööda on neid ka remonditud, aga see töö ei ole ka veel 

lõppenud. Areneme edasi. Vähe lohutab see, et õpetajate puudus on kõikides koolides, eriti võõrkeele-, 

matemaatika-, füüsika- ja poiste tööõpetuse õpetajatest. Loodame, et praegune valitsuskoalitsioon oma 

lepetest kinni peab ja selles küsimuses ka midagi ette võetakse. Kuid vaatamata raskustele on meil õppetöö 

ikkagi normaalselt toimunud. 

 

Millega olen siis peale õpetajate otsimise veel tegelnud. Ise hindan kooli arengut heaks. Selge on see, et 

palju on veel teha. Iga organisatsioon koosneb inimestest ja et see kooslus ühes rütmis töötaks ja areneks, 

siin on veel kõvasti arenguruumi. Kogu kooli dokumentatsioon on selle aja jooksul saanud korrastatud. 

Peame ju arenema ja ajaga ühte sammu astuma, kogu seadusandlus muutub kiiresti ja meie peame enda 

dokumentatsioonil samuti pidevalt silma peal hoidma. Ikka selleks, et meie seadused ei läheks millegagi 

vastuollu.  

 

2003 aastal avasime õpilaskodu. Haridusministeerium rahastas projekti ja sellisel moel saime remonditud 

vana internaadi ühe korruse. Õpilaskodu avamine tekitas parasjagu pingeid, arvamus, et toome Iisakusse 

huligaane kõvasti juurde oli tavaline. Olen ikkagi arvamusel, et õpilaskodu on vaja. Lapsed, kes siin elavad ja 

õpivad on mingil moel jäänud elu hammasrataste vahele ja neid õigele teele suunata on väga raske. Lapsed 

ei ole ju süüdi selles, kus ja millises peres on nad sündinud ja millised tõekspidamised ja väärtushinnangud 

nad kaasa saanud on. Siin oleks vaja rohkem sallivust meie kõigi poolt. 

Tänaseks on koolimaja saanud ka värske välimuse ning pool maja on renoveeritud. Siin ei saa ma muidugi 

enda osa üle tähtsustada, sest palju suurem osa selles on kooli pidajal ehk vallavalitsusel. Jõudumööda ja 
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osade kaupa jätkame seda tööd ka edaspidi. Unistus on hetkel veel ülejäänud majaosa renoveerimine ja 

koolimaja ümbruse maa-alade korrastamine ning korraliku valgustuse paigaldamine kooli territooriumile.  

 

Suurem muudatus on toimunud IKT vallas. Arvutiklassis on olemas kõik vajalik õppimiseks. Pedagoogid 

käisid läbi koolituse, et paremini mitmekesistada IKT vahendite kasutamist ainetunnis. Välja on vahetatud 

kogu arvutipark. Esialgu oli sellega küll kõhkluseid, kas ikka on vaja, kuid otsus oli õige. Normaalsed 

töövahendid on hädavajalikud. Peale remonti avasime meediaklassi, mis tahab küll veel täiustamist, aga kus 

on kõik hädapärane esitlustehnika olemas. Möödunud õppeaastal liitusime e-kooliga. Nagu küsitlused ja 

statistika näitavad, on kasutusaktiivsus küllalt kõrge, aga arenguruumi veel on. Õpetajate töö on muutunud 

lihtsamaks. Ja kogu õppetööd puudutav info jõuab lapsevanemale ja õpilasele kohe koju kätte. Parem 

ülevaade on ka hinnetest. E-kool on veel arengujärgus. Selle loojad täiustavad seda pidevalt ja juba järgmisel 

aastal on sinna muudatusi oodata.  

 

Taastasime ka autojuhi koolituse. Leian, et see on vajalik, mitte ainult oma kooli õpilastele. Paljud inimesed 

ka väljastpoolt kooli on meie juures omandanud juhtimisõiguse. Loodan, et see teenus jääb ka edaspidi 

toimima. 

 

Väga oluliseks pean piirivalve õpetuse sisseviimist gümnaasiumiastmes. Tegelikult, selgus selle olulisus alles 

sel kevadel, kui kuus noort sooritasid eksami ja omandasid piirivalveametniku I astme kvalifikatsiooni. 

Tunnistus lubab neil töötada piirikaitse struktuurides. Õppega alustades oli kõhkluseid küllaga, ei teadnud me 

ju täpselt, mismoodi see välja kujuneb ja milline tulemus on. Nagu selgus, tulemused on väga head ja 

loodan, et noored kasutavad seda võimalust ka edaspidi. Siin tuleb tänada kapten Juhan Voisti, kes on 

noortega teinud väga tublit tööd.   

See nagu olekski kõik. Ei saanudki just väga palju, aga kui järele mõelda, siis ei saagi olla. Töö koolis on 

pidev arendusprotsess ja raske on mõõta, igapäevast tööd mingisuguse mõõdupuu järgi. Kokkuvõtted igast 

õppeaastast jäävad, see on see, mis paberil. Ja hinnangu tööle annavad ikkagi teised, need kelle jaoks me 

siin koolis kõik oleme.  

 

Veel üks asi. Mitte ainult minul, vaid kõikidel pedagoogidel ja õpilastel, tegelikult kõikidel inimestel, tuleb aeg-

ajalt endasse vaadata ja enda tunded üles leida. Neid mõistma õppida. Muidu on raske. Väga tahaks mõista, 

aru saada kõikidest asjadest, mis ümberringi sünnib. Alati see ei õnnestu, ei suuda mõista kõikide inimeste 

käitumist, ei suuda aru saada lauslollusest, lodevusest, kurjusest, eesmärgitust tegevusest. Kontrollimatust, 
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lausa roppustest kubisevast kõnepruugist. Täiesti üheselt on see vägivald teiste inimeste vastu. Ma nimetan 

seda verbaalseks onanismiks. Võib samastada liputajaga!  

Häirib veel see, et valdav enamus noori on kaotanud igasuguse huvi piduliku riietuse vastu. Sellised 

sündmused nagu eksam ja aktus on ainulaadsed. Need liigitame pidulike sündmuste hulka. Kuidagi väga 

vastakaid tundeid tekitav on istuda eksamikomisjonis ja näha seal erinevaid lotendavaid T-särke, plätudes 

jalgu jms. korratust. Eriti lõpueksamitel. Tuleks mõista, et riietus ei varja mingil viisil teie isikupära. See jääb 

alles ka lipsuga.  Kuid ega kõik ei ole paha. Rõõmu on ikka rohkem. Rõõmu teevad kõik kordaminekud, 

edukus õppetöös, sportlikud saavutused, huviringide saavutused. Vastastikune viisakus, särasilmad, 

meeldivad suhted. Hindan kõrgelt kooli juhtkonda, milline on viimasel pooleteisel aastal välja kujunenud.  

Soovin kõikidele edu ja õnne. Edu ei sünnita õnne vaid õnn teeb edukaks. Otsige oma õnne!  

 

Iisaku Gümnaasiumi direktor 

Margus Rajas 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
Nagu näha, on direktori töö väga mitmekesine…tegelda tuleb paljude erinevate asjadega ning valmis olla 

tuleb igasugu olukordadeks 

 

1. septembri aktusel 
 10.klass meediatunnis: 

„pildikesi tavalisest koolipäevast” 
 

 
Algklasside jõulupidu 

 

 

Õpetajate 
päev 

 

 

Sõnavõtt seoses aprillis 
toimunud rahutustega 
 

Koolituse 
läbiviimine Roostal 
 

 

Vabariigi aastapäeva 
aktusel 
 

Õpetajate päev 
 

 

 

Oma klassiga 
objekti 
koristamas 

 

 

Vahel 
tuleb ka 

puhata… 
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Meie arvame, et … 

TARK ON OLLA TARK 

Iisaku Gümnaasium asub Iisaku vallas Ida-Virumaa lõunaregioonis. Oleme ümbritsetud kaunist loodusest - 

metsadest ja rabadest. 

Kooli põhieesmärgiks on pakkuda õpilastele tugevapõhjalist haridust ja mitmekülgseid arengutingimusi. 

Pakume õpilastele järgmiseid valikaineid: informaatika, kodumajandus, majandus, riigikaitse, joonestamine, 

religiooniõpetus, autoõpetus. 

Iisaku Gümnaasiumi õpilased: 

- hoiavad õppimise au sees 

- kasutavad häid sportimisvõimalusi 

- on aktiivsed klassivälises töös 

- osalevad innukalt erinevates huviringides 

 

Alates 2006/2007 õppeaastast liitus Iisaku Gümnaasium e-kooliga. 

 

 

Iisaku Gümnaasium sai “uue kuue” juba eelmisel õppeaastal. 
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PERSONAL 

JUHTKOND 

Margus Rajas – direktor, Maire Reest – direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal, Tiiu-Marika Puštšenko – 

direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal, Marika Karja – direktori asetäitja majandusalal. 

 

PEDAGOOGID 

Eda välimets (1.klassi klassijuhataja), Katrin Kõrgnurm (2.klassi klassijuhataja), Reet Karlson (3.klassi 

klassijuhataja), Anne Jõgi (4.klassi klassijuhataja), Elve Aasa (saksa keel), Liina Ponomarjova (inglise keel), 

Anneli Reino (inglise keel), Tiiu-Marika Puštšenko (ajalugu), Karin Voist (ajalugu, ühiskonna-õpetus), Eve 

Taar (matemaatika), Katrin Koit 

(matemaatika, keemia), Kalev Riivik (infor-

maatika), Ilme Lillemäe (eesti keel, 

kirjandus, meediaõpetus, 10.klassi klassi-

juhataja), Jürgen Tina (meedia-õpetus), 

Juhan Voist (piirivalve), Andrus Viirmaa 

(geograafia, „Tootsi klassi” klassijuhataja), 

Saale Kivi (eesti keel, kirjandus, 

meediaõpetus, 5.klassi klassi-juhataja), Viive 

Aidma (kunsti-õpetus, joonestamine), Relika Kaljumäe (füüsika), Valentina Stoljarova (vene keel), Meelis 

Vaher (füüsika), Tatjana Elken (muusikaõpetus), Anneli Reiman (bioloogia), Virge Virunurm (LÕK 

klassijuhataja), Maire Reest (tüdrukute tööõpetus, suhtlemine, uurimustööde alused, perekonnaõpetus, 

inimeseõpetus, 12.klassi klassijuhataja), Raivo Edala (poiste tööõpetus), Ilona Lass (logopeed, 8a klassi 

klassijuhataja), Margus Rajas (terviseõpetus, 8b klassi klassijuhataja), Rutt Rannula (kehaline kasvatus, 

6.klassi klassijuhataja), Kalvi Kivimäe (kehaline kasvatus, riigikaitse), Liina Lillemäe (huvijuht, 7.klassi 

klassijuhtaja), Anu Kull (sotsiaalpedagoog, 9.klassi klassijuhataja), Margot Tamme (11.klassi klassijuhataja), 

Kati Toomikas (eesti keel), Marika Karja (majandusõpetus), Kersti Rajas – treener, Avo Kiir – religiooniõpetus 

MAJANDUSPERSONAL 

Margot Tamme (raamatukoguhoidja), Margot Puštšenko (sekretär), Inne Põdra (aednik), Sirje Kask 

(garderoobihoidja, koristaja), Sirje Lõhmus (koristaja), Ülle Talve (koristaja), Enn Talve (majahoidja), 

Valentina Rääsk (koristaja), Tiina Reest (koristaja), Roza Vološina (koristaja). 
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ÕPILASKODU  

Heini Talitee (kasvataja), Marit Roosa (kasvataja), Ester Treilmann (kasvataja), Reet Karlson (kasvataja) 

 

AINEKOMISJONID 

Klassiõpetajate komisjon  Loovainete komisjon 

Eda Välimets    Raivo Edala 

Katrin Kõrgnurm   Maire Reest 

Reet Karlson    Kalvi Kivimäe 

Anne Jõgi    Rutt Rannula 

Ilona Lass    Tatjana Elken 

     Viive Aidma  

      

Humanitaarainete komisjon Õpiabi komisjon 

Saale Kivi    Ilona Lass 

Ilme Lillemäe  Virge Virunurm 

Elve Aasa  Andrus Viirmaa 

Liina Ponomarjova Katrin Kõrgnurm 

Valentina Stoljarova Heini Talitee 

Karin Voist  Marit Roosa 

Tiiu-Marika Puštšenko Anu Kull 

Anneli Reino 

 

Reaalainete komisjon   

Eve Taar   

Andrus Viirmaa  

Maire Reest   

Katrin Koit   

Aili Reiman   

Meelis Vaher   

Margus Rajas   
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AINEKOMISJONIDE TEGEMISTEST 

  

Klassiõpetajate komisjon: 

1. esimehe valimine; õpitulemused; õppe sisu ja nendevahelised seosed; sisehindamine 

(14.09.2006.a.) 

2. hindamine I klassis (18.10.2006.a.) 

3. koolitustest osavõtt; info, mis ilmub õpetajate postkasti; rahulolu uuringu küsimused 

lapsevanematele tagasiside saamiseks; algklasside jõulupidu (15.11.2006.a.) 

 

Loovainete komisjon: 

1. töö sisu ja eesmärkide vastavus ainesektsiooni nimetusega; õppealajuhataja poolt tutvustatud 

sisehindamiskriteeriumid, nende vajadus ja vastavus igapäevase koolitöö nõuetele; 

nõupidamiskordade vajadus ja olulisi päevakorra punkte edaspidiseks tööks; täiendkoolituste 

vajadus ja saadud info edasiandmis-võimalustest kolleegidele; veebilehekülje vajadus, eesmärk 

(18.09.2006.a.) 

2. aine õppekava; koolitused; jooksvad küsimused (06.11.2006.a.) 

3. Iisaku Gümnaasiumi sisehindamise arutelu, Iisaku Gümnaasiumi veebilehekülje seire 

(10.04.2007.a.) 

4. hinnang läbitöötatud juhendile õpetaja eneseanalüüsil põhineva õppeaasta töökokkuvõte 

koostamiseks, Iisaku Gümnaasiumi direktsioonile otsustati teha ettepanek gümnaasiumi 

veebilehe parendamiseks (21.04.2007.a.) 

5. kokkuvõtete tegemine (28.05.2007.a.) 

 

 

Humanitaarainete komisjon: 

1. sekretär-protokollija valimine; ainekavade arutamine; ainekomisjonide tööplaani koostamine 

2006/2007 õppeaastaks (14.09.2006.a.) 

2. ainetevaheline lõiming (esinejad Jõhvi Gümnaasiumist: Ellen Prunbach ja Ene Sokman) 

(14.12.2006.a.) 

3. IG motivatsioonisüsteem ja tunnustamise kord; meie kooli kitsaskohad ja valupunktid 

(03.01.2007.a.) 
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Õpiabi komisjon: 

1. esimehe valimine; õpiabi korraldamisest 2006/2007 õppeaastal (29.08.2006.a.) 

2. IG ainekomisjonide pädevus ja tegutsemise kord; vaatluskaartide sisseviimine HEV – õpilastele; 

sisehindamine; õpetajate enesehindamine (13.09.2006.a.) 

3. tööplaani kinnitamine; vaatluskaardi täitmise suhtes kokku leppida; õppekirjandus 

(10.10.2006.a.) 

4. vaatluskaartide täitmine HEV – õpilastele; HEV – õpilaste käitumise hindamine; käitumise 

tugikavade koostamine (30.10.2006.a.) 

5. täiendkoolitusega seotud soovid; koolituse tulemuslikkuse hindamise kriteeriumid ja saadud info 

edastamise võimalused; sidusgruppide rahulolu uuring (lapsevanemad); jooksvad küsimused 

(16.11.2006.a.) 

6. õpiabi tulemuslikkuse hindamine; probleemsed õpilased; motivatsiooni ja tunnustamise kord; 

arengukava uuendamine (22.12.2006.a.) 

7. Tootsi klassi ühe õpilase personaalküsimuse arutelu (04.01.2007.a.), 

8. LÕK klassi ühe õpilase käitumine, käitumise tugikava, teatud õpilaste koolikohustuse täitmine 

(29.01.2007.a.) 

9. kasvatuse eritingimusi vajavate õpilaste eriklassi töökorraldus, käitumise tugikava koostamine, 

muud küsimused (13.02.2007.a.) 

10. HEV õpilaste õpetamiseks vajaliku õppematerjali olemasolu Iisaku Gümnaasiumis, kokkuvõte 

koolitustest, sisehindamist puudutavad küsimused, õpilaskoduga seotud probleemid (05.2007.a.) 

 

Reaalainete komisjon: 

1. ainekomisjoni esimehe valimine; tööplaani arutelu; sisehindamise kriteeriumide arutelu 

(21.09.2006.a.) 

 

 

Direktsioon + ainekomisjonide esimehed: 

1. direktsiooni ja ainekomisjonide juhatajate koosolekute vajadustest ja tähtaegadest; koolituskava 

väljatöötamisest; õpetajate töö tunnustamise süsteemist; igale õpetajale oma kooli-plonne kaust; 

rahulolu uuringust; ainekomisjonide roll õppetöö koordineerimises (08.11.2006.a.) 

2. eelmise nõupidamise otsuste täitmisest; eesmärgistamine; valupunktide leidmine; õpiabi 

(12.12.2006.a.) 
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üle 20 - 6 töölist

üle 30 - 13 töölist

üle 40 - 17 töölist

üle 50 - 13 töölist

üle 60 - 4 töölist

UUED ÕPETAJAD JA MUU PERSONAL 

 Pedagoogid Muu personal 

 Kalev Riivik – arvutiõpetus; IT Tiina Reest - koristaja 

 Liina Lillemäe – huvijuht Roza Vološina – koristaja 

 Aili Reiman – bioloogia Margot Puštšenko – sekretär 

 Meelis Vaher – füüsika Annely Rajamets – koristaja 

 Kati Toomikas – eesti keel 

 Jürgen Tina - meediaõpetus 

 

PERSONALI VANUSELINE JAOTUVUS 

Sellel õppeaastal kuulus meie personali 53 töötajat. Keskmine vanus oli 43 eluaastat. All on ära toodud 

vanuselise jaotuvuse diagramm: 

Antud diagrammilt on selgelt näha meie 

vanuseline jaotuvus.  

Soolise jaotuvuse järgi oli naisterahvaid 43 ja 

meesterahvaid 10, seega naiste ülekaal.  

Pedagoogilise personali hulka kogu personalist 

kuulus 38 ja majanduspersonali hulka 15 

töötajat. 

 

 

 

 

 

ÜHISED ETTEVÕTMISED 

ÕPETAJATE PÄEV TOILA TERMIDES 

Nagu viimastel aastatel on kombeks saanud nii ka sel aastal käisid õpetajad Toila termides õpetajate päeval 

puhkamas ja lõõgastumas. Oli võimalik nautida erinevaid saunamõnusid, basseinis ujuda kui ka viibida 

sõbralikus seltskonnas oma kolleegidega. Peale mõnusat puhkust mindi ühisele õhtusöögile… 

 

Personali vanuseline 

jaotuvus 
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JÕULUPIDU MÄETAGUSEL 

Selle aasta jõule käis osa kollektiivist pidamas Mäetaguse mõisas. Tellitud oli rikkalik toidulaud ning 

ettevalmistusi seltskonna tuju hoidmiseks olid teinud ainekomisjonid. Luuletus, näidend, laul, tants… 

Seltskond tundis end äärmiselt hästi ja nautis lõbusat koosviibimist. 

ROOSTA 

Kevadvaheaja viimastel päevade 22.-23.märtsil korraldati õpetajatele väljaspool meie koolimaja koolitus 

teemal „Eesmärk ja vastutus” ning „Põhiväärtused”. Koolist välja minemise mõte seisnes selles, et inimesed 

tunnevad end vabamalt ning julgevad oma arvamust välja öelda ja põhjendada. 

Esimene päev algas kell 9:00 hommikul kogunemisega kooli juures, et alustada teekonda Roostale, kuhu 

pidime kohale jõudma hiljemalt kella 14:00-ks. Sõit sujus meeleolukalt, vesteldi töid puudutavatel teemadel, 

jutu sekka eksis ära nii mõnigi anekdoot...  

Kohale jõudes oli meile valmis pandud söögilaud, kus sai end kostitada maitsva lõunaeinega. Sealt edasi 

järgnes see milleks olime kohale tulnud – koolitus.  

 

Esimese koolituse oli põhjalikult ette valmistanud direktor Margus Rajas. Teemaks oli „Eesmärk ja vastutus. 

Koolituse eesmärgiks oli aidata mõista, miks on vaja eesmärke püstitada ja kuidas vastutada enesele valitud 

eesmärkide täitmise eest. 

“Kui sa ei tea, kuhu sa lähed, siis jõuad lõpuks hoopis mujale.” 

“Tuhande kilomeetri matk algab esimesest sammust.” 

Mis on edu?  

Oma eesmärkideni jõudmine. 

Protsessi nautides, ise arenedes, luues endale tasakaalustatud elu, olles õnnelik. 

Või Christopher Morley käsitlus: 

„Edu tähendab ainult üht – võimalust veeta oma elu nii, nagu ise tahate.” 

Selleks, et teada saada, kas tegu on sinu jaoks õige eesmärgiga küsi endalt: 

1. Kas eesmärk on tasakaalus või välistab see mulle teiste oluliste asjade saavutamise? 

2. Kas minu eesmärk on kõigi asjaosaliste huvisid arvestades eetiline ja moraalselt õige? 

3. Kas suudan ennast eesmärki saavutades ette kujutada? 

4. Kas usun südames, et eesmärgi saavutamine suurendab minu sisemist rahulolu? 

Distsipliinikultuur 

Ei oleks vaja luua ühtegi peensusteni laskuvat eeskirja ega reeglit kui kõik teeksid tööd rõõmu ja lustiga ja 

kõik laabuks suurepäraselt. 
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Bürokraatia eesmärk on kompenseerida ebakompetentsust ja distsipliini puudumist. 

Inimesi ei ole vaja motiveerida, seda teevad nad ise! 

Aga ainult siis, kui nad tegutsevad õigel alal, sellel, millel nad suudavad olla üks parimaid, siis kui nad sellel 

alal tegutsedes tunnevad kirge ja kui nende majanduslik mootor on töös. 

Illusoorsed ja ebavajalikud hirmud – halvad hirmud. 

Meie ettekujutuse vili ja hoiavad meid tagasi rohkem suutmast. Nad ei lase meil proovida uusi asju ning 

saavutamast seda, mida me tegelikult tahame. Nad tekivad nii tänu meie eelnevatele kogemustele kui ka 

keskkonnast tulenevatele teguritele. 

    

Sellele koolitusele järgnes kohvipaus – osalejatel oli võimalus teemat arutada ja kuuldut kommenteerida. Oli 

huvitavaid vaidlusi ja ka päris omamoodi vaateid antud teemale . Juttu jätkus terveks kohvipausiks ning 

ühtlasi oli võimalus end koguda järgmiseks koolituseks, mille valmistas ette õppealajuhataja Maire Reest, 

teemaks oli „Põhiväärtused”. Ka sellel koolitusel oli võimalus aktiivselt kaasa rääkida nii mõnelgi huvitaval 

teemal, mida igapäev oma mõtetes ei aruta, aga aeg-ajalt oleks vaja meenutuseks enda jaoks selgeks 

mõelda. Peale koolitust oli väike jalutuskäik mere äärde päikese loojangut vaatama. 

    

Õhtut sisustasid paljud õpetajad „õppimisega” – nimelt oli planeeritud päeva lõpetama ühine bowling. Tähtis 

ei olnud võit, vaid osavõtt. Nii mõnigi oli raja äärde sattunud esimest korda, kuid kõik said nö käe 

valgeks…vähemalt korra proovisid kõik kuule veeretada. 

    

Uus päev algas värskete mõtetega. Ka sinna oli planeeritud 2 tundi koolitust enne kojusõitu. Tegelikult oli küll 

rohkem tegemist kokkuvõtete ajaga. Jagati muljeid, vahetati mõtteid, vaieldi ja arutleti koolitustel saadud info 

alusel. Lõppkokkuvõttes olid kõik käinud väga rahul ning jäädi ootama huviga järgmist ühisüritust. 
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KILINGI-NÕMME 

Lapsed suvevaheajale saadetud ning kiiremad tööd-tegemised tehtud, võtsime ette väikese teekonna Kilingi-

Nõmmele. Kogunesime hommikul kooli juurde ning sõit võis alata. Kohalolnud seltskond oli lõbusas 

meeleolus ning sõit sujus ilma viperusteta. Oma esimese peatuse tegime Viljandis Selveri juures, et 

täiendada oma toiduvarusid ning ka lihtsalt selja sirutamiseks. Sealt edasi viis teekond meid miniloomi 

vaatama. Giidi juhtimisel näidati meile ponisid, tõulehmi, kitsi, sigu ning ka erinevaid kodulinde. Paljudele 

neist sai ka ise pai teha. Loomad vaadatud, keerasime bussinina „metsa poole” – nimelt läksime sohu 

matkale. Läbisime üpris pika matkaraja ning tutvusime lähemalt soo taimedega. Külastasime paari vaatetorni, 

et teada, kus asume. Päris tore terviserada oli Matk läbitud, viis meie tee edasi Kilingi-Nõmmele 

ööbimispaika. Ees ootas meid väike metsamaja, mille juures oli terviserada, tiik, grillimismajake... Kes tahtis 

sai ööbida telgis, kuid võimalus oli ööbida ka metsamajas…  

 

 

ÕPILASED 

1.klassi alustas 01.septembril 2006.a. 17 õpilast, kellest 9 tüdrukut ja 8 poissi ning kelle esimeseks õpetajaks 

sai Eda Välimets. Kooliaasta avaaktusel kingiti meie kooli pisimatele kirjastuse „Avita” poolt suur klassiaabits, 

mis anti üle klassijuhatajale. Kohalik omavalitsus üllatas 1.klassi õpilasi T-särkidega. 1.klassi astusid: Nazar 

Altrov, Kristine Anvelt, Grete Avel, Joanna Juuse, Karl Kaarlõp, 

Karl-Joosep Karp, Timo Kilk, Tiina Klaas, Hanna-Stiina Kortin, Ignar 

Lehtla, Susann Lepik, Tauno Pajur, Jan Pärn, Liisi Roosvald, 

Elysette Taar, Tauri Taar, Ketlin Virumäe. 

 

STATISTIKA ÕPILASTE KOHTA 

Õpilaste arv klasside kaupa: 

1.klass – 17 õpilast (9 tüdrukut, 8 poissi) 
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2.klass – 21 õpilast (10 tüdrukut, 11 poissi) 

3.klass – 17 õpilast (3 tüdrukut, 14 poissi) 

4.klass – 19 õpilast (7 tüdrukut, 12 poissi) 

5.klass – 12 õpilast (3 tüdrukut, 9 poissi) 

6.klass – 16 õpilast (9 tüdrukut, 7 poissi) 

7.klass – 14 õpilast (5 tüdrukut, 9 poissi) 

8a.klass – 12 õpilast (4 tüdrukut, 8 poissi) 

8b.klass – 13 õpilast 6 tüdrukut, 7 poissi) 

9.klass – 20 õpilast (10 tüdrukut, 10 poissi) 

10.klass – 19 õpilast (9 tüdrukut, 10 poissi) 

11.klass – 14 õpilast (9 tüdrukut, 5 poissi) 

12.klass – 13 õpilast (4 tüdrukut, 9 poissi) 

LÕK – 3 õpilast (1 tüdruk, 2 poissi) 

Toots – 4 õpilast (2 tüdrukut, 2 poissi) 

 Õpilasi kokku käis sel õppeaastal koolis 214, kellest 32 õpilast oli teiste valdade lapsed. 

 Keskmine õpilaste arv klassis  

 

„TOOTSI” klass 

Tootsi klassi klassijuhatajaks oli geograafia õpetaja Andrus Viirmaa. Klassis õppis 4 õpilast. 

 

Lihtsustatud Õppekavaga õpilaste Klass 

Lihtsustatud õppekavaga klassi juhatas Virge Virunurm. Klassis õppis 3 õpilast. 

 

 

BUSSILIIKLUS 

 

Juba paar aastat on lähematest küladest saanud lapsed kooli tänu 

FIE Tõnu Jaaniperele ja FIE Tiit Sellile. 2.oktoobrist 2006 lisati uus 

liin Jõuga – Iisaku – Jõuga. Eelnevalt toodi lapsi kooli 
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Varesmetsast, Alajõelt, Vaiklast, Kurust ja teistest lähematest küladest. Bussijuhid on olnud koolile nii 

vastutulelikud, et õpilased on saanud käia Avinurme kultuurihoones ujumist õppimas, väljasõitudel 

võistlustele, teatris ja ka ekskursioonidel. 

 

 

bussijuht Tõnu Jaanipere 

ÕPPETEGEVUS 

Majanduse õpetamisest Iisaku Gümnaasiumis 

Tänavu alustasime juba kaheteistkümnendat aastat majanduse õpetamist gümnaasiumi XI klassile. Selle aja 

sees on toimunud päris palju muudatusi. Juba on ilmunud kolmas täiendatud õpik Junior Achivementi 

Arengufondi poolt, mis on koostatud Eestis kehtivate seaduste ja tavade järgi ja  mille koostamisel on 

osalenud õpetajad, konsultandid ja majandusspetsialistid. 

Suureks abiks programmi õpetamisel on majanduse modelleerimise mängud (MESE, CAPS, Deserta saar 

jms). Kaasaaitavad on ka igaaastased töövarjupäevad, mis toimuvad tavaliselt üleriigiliselt novembrikuu 

lõpus. Noortel tekib võimalus määratleda oskusi ja isiksuse omadusi, mis on vajalikud tööalase edu 

saavutamiseks, aitab tutvuda mitmete ametitega ja näha reaalset töökeskkonda ning luua kontaktid 

ettevõtlusringkondadega. Väike kasu on ka ettevõtetele, kes on olnud nõus noori oma “varjudeks” võtma: 

annab rahulduse noorte juhendamisest, laiendab ettevõtte tuntust, aitab selgitada noortele tööandjate 

tegelikke ootusi ning tõuseb ettevõtete populaarsus noorte hulgas. Kõikide ettevõtete kohta, kus “varjud” 

jälgisid, täidavad õpilased töölehed, mis edastatakse JAA –le. See tõstab teie populaarsust vabariigis. Mida 
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parem essee õpilaselt tuleb, seda suurem võimalus tuntust koguda. Arutelu toimus ka klassis, kus omavahel 

oli võimalik muljeid avaldada ja arutleda, millist haridust ja milliseid oskusi üks või teine amet nõuab.  

 

Tänavu toimus TVP 23.novembril ja meie õpilased olid varjudeks mitmetes Iisaku ettevõtetes 

Minu poolt suur tänu ettevõtetele ja nende töötajatele, kes sel aastal võtsid endile “varjud”.  

Tänan Iisaku vallavalitsust, RMK Iisaku metskonda, Anu Tettingu Apteeki, Kauplust Prowints, OÜ Karmis-

Iisakut, Lasteaeda “Kurekell” ja Tudulinna lasteaeda ning ühtlasi vabandan OÜ Tisleri, Iisaku muuseumi, OÜ 

Elamumajanduse ees, kuhu meie noored haiguse tõttu ei jõudnud. Loodame ka edaspidisele heale 

koostööle. 

 

24.novembril toimus maakondlik majanduspäev Järve Gümnaasiumis, kus oli võimalus osaleda kuuel 

gümnaasiumi õpilasel ja neljal algklassi õpilasel. Meie õpilased olid päris tublid: IV klassi õpilaste võistkond 

(Anna-Liisa, Moonika, Richard ja Robert-Kevin) said oma tuleviku muruniiduki mudeli eest tunnustatud 

esimese koha vääriliselt ja gümnaasiumi õpilased võistlesid “Turuplatsi” mängus segavõistkondades 

(võistkonda kuulusid õpilased erinevatest koolidest) ja MESE mängus jagas Iisaku võistkond 2. ja 3. kohta. 

Majanduspäev sai teoks tänu majandusõpetajate ainesektsiooni esinaise Kaire Jõe ettevõtlikkusele ja 

mitmete sponsorite abile. Sponsoriteks olid Ida-Virumaa Omavalitsuse Liit, Viru Keemia Grupp, Junior 

Achievementi Arengufond ja Järve gümnaasium. 

 

Tulemas on veel põhikooli õpilastele ettevõtlusmuinasjuttude võistlus kahele vanuseastmele ja 

reklaamivõistlus ja majanduse olümpiaad gümnaasiumi õpilastele. Kõik need ettevõtmised täidavad ikka ühte 

eesmärki - et meie lapsed õpiksid majanduslikult mõtlema ja kaalutlema, kuidas üht või teist eesmärki 

saavutada ja kuidas üldse elus toime tulla. 

 

Marika Karja 

majandusõpetaja 
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Kunstiõpetuses tehtud tööd 
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Lauluaasta 

Esimeseks ettevõtmiseks oli 19.novembril „Viru lauluke 2006”, kus meie kooli käisid esindamas solistid Madis 

Kuslap, Venno Reino, Triin Pikhoff, Elin Elken ja ansambel, kuhu kuulusid Madis Kuslap, Venno Reino, Triin 

Pikhoff, Elin Elken, Brenda Jõeäär ja Annaliisa Talitee. 2.detsembril toimuvasse finaali said Madis, Triin ja 

ansambel, kus Madis sai kokkuvõttes 3.koha ja ansambel peapreemia. 

28.jaanuaril oli „Viru laul 2007” eelvoor, millest võtsid osa solistid Merilin Mäeots, Gerli Habakukk ja Maarja 

Murutalu ning ansambel, kuhu kuulusid Merilin Mäeots, Gerli Habakukk, Maarja Murutalu, Mari-Ann Valdre ja 

Kristiin Valdre. 4.veebruaril toimuvasse finaali pääsesid Merilin, Maarja ja ansambel, kus Maarja sai 

1.preemia. 

28.veebruaril toimus Ida-Virumaa poistekooride-solistide lauluvõistlus, millest võtsid osa Madis Kuslap ja Siim 

Juuse. Mõlemad tublid lauljad pääsesid edasi finaali, mis toimus 16.märtsil Tartus, kus osalejaid oli kokku üle 

seitsmekümne. 

24.märtsil esindas meie kooli Maarja Murutalu Ida-Virumaa vokaalansamblite ja solistide päeval, kus noppis 

kõikvõimalikud preemiad – publiku lemmik, parim solist… 

14.märtsil oli Tartu linna laulukonkursi finaal „Viisivärtnake 2007”, kus käisid Madis Kuslap ja Triin Pikhoff. 

19.-21.aprillil oli meie selle õppeaasta esimene rahvusvaheline lauluvõistlus „Tähtede laul 2007”. Võtsime 

julguse kokku ning läksime sinna kahe lauljaga – Maarja Murutalu ja Madis Kuslap. Mõlemad olid väga tublid 

arvestades rahvusvahelist konkurentsi (Leedu, Läti, Poola, Rootsi, Soome, Rumeenia, Küpros, jne). 

 Kuna ühel rahvusvahelisel lauluvõistlusel 

saime hakkama, võtsime ette ka teise, nimelt 

3.mail toimus Lätis Tukumsis rahvusvaheline 

lauluvõistlus „Tonis Pustonis”, kuhu 
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otsustasime minna Maarja  Murutaluga. Vaatamata pikale sõidule ja veel pikemale päevale, millele järgnes 

esinemine alles õhtul 19:30, saavutas Maarja sellel 2.koha. 

Lisaks veel kõigile väljasõitudele oli meil sel õppeaastalgi esinemisi oma koolis: 1.septembri aktus, jõulud, 

vabariigi aastapäev, jne.   

Kokkuvõttes oli küll väsitav, aga siiski tore lauluaasta  

 

Tanja Elken 

Muusikaõpetaja 

 

OSALEMINE RINGIDES 

 

2006/2007 õppeaastal tegelesid Iisaku Gümnaasiumis paljud huviringid:  

Algklasside spordiring – juhendaja Rutt Rannula 

1. klass – 4 õpilast (1 tüdruk, 3 poissi) 

2. klass – 8 õpilast (kõik poisid) 

3. klass – 5 õpilast (1 tüdruk, 4 poissi) 

4. klass – 2 õpilast (1 tüdruk, 1 poiss) 

5. klass – 9 õpilast (3 tüdrukut, 6 poissi) 

 

Tüdrukute korvpalliring – juhendaja Rutt Rannula 

5. klass – 1 õpilane 

6. klass – 7 õpilast 

7. klass – 1 õpilane 

8. klass – 2 õpilast 

9. klass – 1 õpilane 

10. klass – 1 õpilane 

 

Lilleseade ring – juhendaja Inne Jaanipere 

3.   klass – 4 õpilast (kõik poisid) 

 

Algklasside liiklusring – juhendaja Katrin Kõrgnurm 

3.   klass – 9 õpilast (2 tüdrukut, 7 poissi) 



AASTARAAMAT 2006/2007 

 23 

4.   klass – 5 õpilast (3 tüdrukut, 2 poissi) 

Tööõpetuse ring poistele – juhendaja Raivo Edala 

2.    klass – 1 õpilane 

3.    klass – 9 õpilast 

4.    klass – 6 õpilast 

5.    klass – 3 õpilast 

6.    klass – 5 õpilast 

 

Tütarlaste ansambel – juhendaja Tatjana Elken 

7.   klass – 1 õpilane 

9.   klass – 1 õpilane 

10. klass – 1 õpilane 

11. klass – 1 õpilane 

 

Mudilaskoor – juhendaja Tatjana Elken 

1.   klass – 3 õpilast (kõik tüdrukud) 

2.   klass – 11 õpilast (6 tüdrukut, 5 poissi) 

4.   klass – 2 õpilast (mõlemad tüdrukud) 

 

Täpsuslaskmine poistele – juhendaja Kalvi Kivimäe 

10. klass – 1 õpilane 

12. klass – 3 õpilast 

 

Korvpall poistele – juhendaja Kalvi Kivimäe 

 

Murdmaa suusatamine (kõik poisid) – Margus Rajas 

5.   klass – 1 õpilane 

6.   klass – 1 õpilane 

8a  klass – 2 õpilast 

8b  klass – 1 õpilane 

10. klass – 2 õpilast 

 

Võrkpall poistele – juhendaja Kersti Rajas 
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5.   klass – 2 õpilast 

6.   klass – 2 õpilast 

9.   klass – 1 õpilane 

12. klass – 3 õpilast 

 

Võrkpall tüdrukutele – juhendaja Kersti Rajas 

7.   klass – 1 õpilane 

10. klass – 5 õpilast 

11. klass – 1 õpilane 

 

OSALEMINE OLÜMPIAADIDEL 

 

1. majandusolümpiaad – 11.klass 

 Tairo Taar 

 Sigrit Tobonik 

Koostöös saavutati 4.koht 

Juhendaja: õpetaja Marika Karja 

 

2. 4.klasside matemaatika olümpiaad 

 Viktor Rjabtšikov 

 Robert-Kevin Viirlaid 

 Mehis Pärn 

 Merily Murdsalu 

Tulemused jäid keskele 

Juhendaja: õpetaja Anne Jõgi 

 

3. 7.-8.klasside emakeele olümpiaad 

 Janari Rajas – 4.koht 

 Janre Kurs – 5.koht 

 SiimKarukäpp – 7.koht 

Juhendaja: õpetaja Ilme Lillemäe 
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4. õpioskuste olümpiaad – 2.klass 

 osales terve 2.klass 

Tulemus jäi keskele 

Juhendaja: õpetaja Katrin Kõrgnurm 

 

5. vene keele olümpiaad 

kodune keel vene keel 

 Riina Kilk – 7.koht 

 Aleksandra Anikina – 8.koht 

 Reelika Kilk – 15.koht 

kodune keel eesti keel 

 Taavi Taluste – 6.koht 

 Janre Kurs – 10.koht 

 

HUVITEGEVUS 

ESIMESE SEPTEMBRI AKTUS 

Kell kaheksa oli koolimajas vaikne ja rahulik. Tunni aja pärast olid kõik kohad täis õpilasi, külalisi ja päeva 

peategelasi – esimese klassi õpilasi, kellel algas uus etapp elus. Osad veel uimased ja unised, teised erksad 

ja ärevil, veidi hirmul.  

Kella üheksa paiku oli õhus juba tunda ootusärevust. Aktus 

algas õuest, kus toimus lipu heiskamine, mis oli ka ühtlasi selle 

kooli esimene lipuheiskamine. Direktor pidas kõne ja 

kaheteistkümnenda klassi õpilane Mikk Tasa oli valmis lippu 

heiskama. Muusika hakkas mängima ja lipp tõusis. Järsult 

lõppes hümn – kuidagi liiga ruttu ja Miku näos oli segadus, 

publiku seast kostus naerupahvakaid. Õnneks päästis 

tehnikapoiss Indrek Rajamets olukorra ja hümn jätkus, kuni lipp sai heisatud. 

Külalised kogunesid Iisaku gümnaasiumi aulasse. Sisse tulid esimese klassi lapsed, koos 

kaheteistkümnendikega. Pidulik aktus oli alanud. Tähtsad kõned, ilusad laulud ja uustulnukate tähtis hetk – 

aabitsate kättesaamine. Märkamatult oli aktus jõudnud oma haripunkti ja lõppes Gerli Habakukke lauluga, 

mis loodetavasti päeva päikeselisemaks muutis.      Huvijuht Liina Lillemäe 
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ESIMESEST SEPTEMBRIST 12.KLASS... 

1.september oli sel aastal tore, kuna sai viia esimese klassi lapsi aulasse. Tore oli vaadata, kui nad said oma 

esimesed aabitsad kätte. Endalgi oli selline tunne , et läheks nagu ise I klassi, kui istusin seal nende laste 

taga. 

Maarja Palm 

* * * 

 

Eelmine õhtu oli suhteliselt paanitsev, kuna naistel nagu alati on paanika, mida selga panna. Aga kui 

võtsime koolijütsid endale käe kõrvale, läks närvilisus üle. Laval oli juba kõik ok. Polnud mingit paanikat, et 

midagi korras poleks. Täitsa lahe päev oli. Mõned meie klassist oleks võinud pidulikumalt riides olla. See 

oleks võib-olla ainuke miinus, mis mulle ei meeldinud. 

Signe Maumets 

* * * 

 

Oli tore aktus. Päris lahe oli aulas seal ees istuda ja kuulata. Kohale jõudsin kooli juurde täpselt lipu 

heiskamise ajaks. Kui aulasse jõudsin oli seal nii palju rahvast, et mõtlesin, et keeran otsa ringi. Nii siiski ei 

juhtunud. Pärast aktust oli hea olla kohe. 

Janar Inno 

* * * 

 

Väga ilus 1.sept. oli...lilled, laulud, inimesed… sain lipu kõrgel kõrgele tõmmata… nii armas oli kõik!  

Lastega aulasse minek oli ka suur au jne... Üldiselt emotsioonid on positiivsed! 

Mikk Tasa 

 

LIIKLUSPÄEV ALGKLASSIDELE 

Lapsed kogunesid aulasse ja leidsid endile kohad. Kell oli nii palju, et inimesed, kes pidid rääkima tulema, 

oleks pidanud juba kohal olema, aga ei midagi... 

Helistasin veel paar korda numbril, kus sai koolitus kokku lepitud, kuid 

keegi ei vastanud. Lootsin, et see on hea 

märk ja need, kes pidid tulema olid juba 

teel.  
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Lapsed muutusid kannatamatuteks ja leidsin, et mul ei jää muud üle, kui ise asjaga algust teha. Teadsin, et 

mu kabinetis on raamat Lõvi Leost ja otsisin selle ruttu välja ja hakkasin lastega rääkima. Pakkusin välja 

teooria, mille kohaselt on politseionudel vaja korda hoida või kedagi päästa ja sellepärast neid veel polegi, 

kuid varsti nad kindlasti jõuavad kohale, sest me ootame neid. Rääkisime lastega liiklusreeglitest ja 

kordasime üle, mida tohib ja ei tohi tee ääres teha. Aeg läks kiiremini, kui lihtsalt paaniliselt oodates ja ühel 

hetkel olidki politseinikud kohal. Vormiriietuses onud ja tädid astusid ette ja rääkisid lastele, kes nad on ja 

kust tulevad. Enamus sõnu olid nii keerulised, et endalgi tekkis kerge arusaamatus. Ei tahtnud teada, mida 

lapsed mõtlevad... Esinejad püüdsid midagi rääkida liiklus-reeglitest, mis ei kukkunud just kõige paremini 

välja, kuid tähtis oli, et nad vähemalt üritasid. Korravalvurid ei suutnud laste 

tähelepanu köita ja loobusid ning andsid neile hoopis kommi ja helkurid ning 

üritasid seejärel uuesti, kuid see oli juba ette läbikukkunud katse, sest kes 

tahaks kuulata midagi reeglitest kuival ja monotoonsel toonil, kui on käes komm 

ja helkur, mis palju vahvamad. Seega üritasin vaikselt märku anda, et võiksime 

minna politseiautot vaatama, mis lastele meeldib. Klassid käisid korda mööda 

õues. Lapsed said katsuda erinevaid nuppe, vaadata sinist vilkurit ja 

politseiauto roolis istuda. Enne äraminekut anti meile hunnik voldikuid, mis 

peaksid aitama meil lapsi paremini liiklusalaselt koolitada. Sellega oli liikluspäev lõppenud ja päev läks oma 

igapäevases rütmis edasi. 

    huvijuht Liina Lillemäe 

 

DISKORITE KONKURSS 

Valisime vanade diskorite asemele uue, noore, tubli ja hakkaja. 22.septembril 2006 valiti meie koolile uus 

diskor. Kandidaate oli kolm Aivo Jääger 6.klassist, Jaanis Moldau 8b klassist ja Martin Tasa 8a klassist, kes 

läbisid teatud katsed. Võitjaks ja seega uueks kooli diskoriks vana diskori 12.klassi õpilase Mikk Tasa 

asemele valiti 8a klassi õpilane Martin Tasa. Konkursist edasi toimus disko. 

huvijuht Liina Lillemäe 

 

ÕPETAJATE PÄEV 

Reedel 6.oktoobril 2006.a. võtsid 12.klassi õpilased koolis üle õpetajate 

ametikohustused ja said sellega väga kenasti hakkama. 
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Erandkorras olid lühendatud tunnid - 30 minutit. Teise tunni ajal korraldasid abituriendid õpetajatele 

teadmiste testi käsitöö klassis, kus pandi proovile pedagoogide vaimsed võimed ja õpetajad said ka hinded. 

Test koosnes 21-st küsimusest: kus on sadanud kõige rohkem lund? (Rainieri mäetipu ümbruses), kus puhub 

tuul kõige kiiremini?(Antarktikas), kus on olnud kõige kõrgem temperatuur?(Liibüas), mitu kalorit kulutab 

inimene minutis telekat vaadates?(1-2), kui suur on maailma suurim leitud teemant?(3,106 karaati), kui kaua 

on olnud 1 inimene kõige rohkem magamata?(11 ööpäeva), kui kiiresti väljub aevastus inimesest?, milline on 

maailma lühim sõda?(38 minutit), mitu aastat tuleb inimesel järjest p_ _ _ _ tada, et tal oleks piisavalt gaasi 

aatompommi jaoks?(6 aastat 9 kuud), mitme aastaselt tegi Matti Nykänen oma esimese hüppe?(10), Mitut 

erinevat jooki toodab Coca-Cola?(enam kui 300), kui palju oma elust veedab laiskloom magades?(75%), kui 

kiiresti võib lennata hokilitter?(160km/h), mitu maavärinat toimub maailmas igas minutis?(2), mida teeb gorilla 

kui ta on vihane?(näitab keelt), nimetage ainuke toiduaine mis ei rikne?(mesi), kumma jalaga astus Neil 

Armstrong Kuule?(vasaku), mitu küsimust küsib keskmiselt 4-aastane laps päevas?(437), kui vana oli noorim 

paavst?(11), mis aastal leiutati dieet Coca-Cola?(1982), kui kiiresti sõitis Titanic kui ta jäämäge tabas (mitu 

sõlme)?(22sõlme e. 100 miili tunnis) 

Kolmanda tunni ajal toimus õpetajatele füüsiline proovile-panek, mida said vaadata ka õpilased. Esmalt olid 

soojen-duseks väikesed füüsilised katsed, kus õpetajad pidid moodus-tama 2 võistkonda ning peale 

stardiandmismärku esmalt hüppenööriga jooksma, seejärel näitama oma oskusi hularõngast keerutades, 

millele järgnes nn „kurgi käru”, kukerpall ja viimaks korvpalli element vaba vise (seda pidi kordama nii kaua 

kuni pall korv läks) ja siis alustas võistkonnast järgmine. Esindatud oli juhtkond, algklassid, loomulikult 

kehalise kasvatuse poolt olid kohal mõlemad õpetajad, ja mõned aineõpetajad. Füüsilistes katsetes olid 

osavõtjad väga rahul. Ei lugenud ka see, kui kehalise riided koju ununenud olid ja tuli minna seelikuga . 

Õpetajate teiseks katsumuseks oli uut moodi jalgpall. Selleks pidid 3 õpetajat pugema ühte rüüsse, olid 

seega üks 3-liikmeline võistkond. Väravavahti ei olnud ning ka kaitses pidid olema samad inimesed. 

Raskevõitu ja pentsik oli, aga päris tore oli vaadata pedagoogide meeskonnatöö oskusi. 

Veel pidi olema õpetajatel ettevalmistatud üks anekdoot näidendi vormis. 

Edasi järgnes aktus, kus pidas kõnet „direktor”: 

 „Tere õpilased, paberitega ja paberiteta õpetajad. Täna koguneme siia natukene teisel põhjusel. 

Täna me vaatame, millega on hakkama saanud meie koolis õpetajad mitte õpilased. Nad on meid 

välja kannatanud juba kaua aega. Täna on neil siis võimalus korra hinge tõmmata, et juba järgmine 

nädal uue hooga alustada õpilastesse tarkuste pumpamist. Hetk tagasi panid õpetajad ennast 

proovile väikeses tunnikontrollis ja takistusrajal. Vaatakski siinkohal, kuidas neil läks… 

Järgmiseks teeme ülevaate meie tarkade õpetajate teadmistest. Toimunud viktoriini tulemused on 

järgmised…. 
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Kokkuvõtlikult võib meie õpetajate füüsilist vormi hinnata pehmelt öeldes „kesiseks”. Eks ikka 

tehakse sporti rohkem tugitoolis, vaadates prillitoosi ja parandades õpilaste töid. Aga siiski ma usun, 

et tänased jõukatsumised õpetajatel olid tühised võrreldes nende igapäevase tööga. Soovime siis 

edu neile. Praeguseks on minu poolt kõik. Jätkame nüüd õppetööga”. 

Ka õpilastel oli oma väike etteaste valmis seatud laulupõimikuna. 

Edasi jätkus päev tavalises rütmis tundide lõpuni. Õhtuks oli pedagoogidele väljasõit Toila termidesse, kus oli 

võimalik nautida erinevaid saunamõnusid ja ujumas käia, millele järgnes restorani külastus. 

    

sekretär Margot Puštšenko 

REBASTE RISTIMINE 

12.oktoobril ristiti meie uusi ja vanu 10.klassi õpilasi. Selleks oli 12.klassi õpilastel välja mõeldud huvitavad 

katsumused uutele gümnasistidele, et neid proovile panna ja kindel olla, et nad oma kohta seal ka väärivad. 

 
Ristimine hakkas pihta kohe hommikul. Kõik rebased kooli! (riided 12.klassi poolt) Õhtul 19.00-22.00 
pidu!!!!!!!!  
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HALLOWEEN 

Halloweeni peol tehti algust kostüümipidudega, mis jätkusid edasi ka novembrisse. 

 

KADRI- JA MARDIPÄEV 

Sel aastal toimus Iisaku Gümnaasiumis Mardi- ja Kadripäeva tähistamine koos. Algklassid kostümeerisid 

endid meeleldi Kadrisantideks ja Mardisantideks. Neile toimus üritus spordisaalis, 

kus sai palju liikuda, mängida, võistelda. Parimad said ka 

auhinnad. Kogu koolile oli ülesandeks valmistada Mardi-

Kadri pitsa, kuid osa võtsid paraku ainult algklassid, kus 

parimaks ja auhinna vääriliseks osutus esimene klass. Suurematele oli õhtul disko ja 

vahepeal joonistusvõistlus, kus tuli vasaku käega joonistada omal valikul Kadrisant 

või Mardisant saja aasta pärast. Parim võistkond sai auhinna. Üritus oli vahva. 

 

huvijuht Liina Lillemäe 

KODANIKUPÄEVA VIKTORIIN 

Juba aastaid korraldab MTÜ Ida-Virumaa Integratsioonikeskus kodanikupäeva puhul viktoriini, mis toimub 

kolmes voorus. 

Iisaku Gümnaasiumi võistkond on varasematel aastatel lõppvooru saanud nii I, II, III kui IV koha 10 finaalis 

osalenud võistkonna seas. 

04.12.2006.a. osales koolivoorus 5 viieliikmelist 9.-12.klassi õpilastest koosnevat võistkonda. Küsimused olid 

igast eluvaldkonnast – muusikast, kirjandusest, ajaloost, geograafiast, kodanikuõpetusest, spordist ja muust. 

 

Koolivooru tulemused olid üsnagi keskpärased: 

 

I koha võitis viktoriinis võistkond SDE, kuhu kuulusid 9.klassi õpilased Riko Murutalu, Jaanus Müür, Meigo 

Maamets, Martin Taar ja 10.klassist Janno Kalaus, koguti 16 punkti; 

 

II kohale tuli võistkond SAVI, kuhu kuulusid 12.klassi õpilased Indrek Rajamets, Janar Inno, Mikk Tasa, …. ja 

11.klassist Siim Juuse, koguti 11 punkti; 
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III - IV kohta jäid jagama võistkonnad CARLITO, kuhu kuulusid 10.klassist Tiia Klaas, Meelika Kõre, Gerli 

Aalja, Karl-Raigo Pikhof ja 12.klassist Katre Karu ning võistkond KOLAKAS, kes kogusid võrdselt 10 punkti. 

 

Maakonna eelvooru pidi minema 4-liikmeline võistkond ja sellesse võistkonda arvati õpilaste endi ettepanekul 

9.klassist Jaanus Müür, 10.klassist Meelika Kõre ning 12.klassist Indrek Rajamets ja Janar Inno. 

Viktoriini läbiviimist ja teostamist koolis tegid huvijuht Liina Lillemäe ja ühiskonnaõpetuse õpetaja Karin Voist. 

 

ühiskonnaõpetuse õpetaja Karin Voist 

 

KLASSIDE KAUNISTAMISE KONKURSS 

Klassid pidid olema kaunistatud 15.detsembriks 2006.a. 

Parimatele olid välja pandud auhinnad: kringlid. 

Kõigile kohustuslikult soovitatav…  

 

Võidud jagunesid järgmiselt: 

 algklassid – 1. klass (klassijuhataja Eda Välimets) 

 kaunistasid oma klassi 

 keskaste – 5. klass (klassijuhataja Saale Kivi) 

 kaunistasid Saale eesti keele klassi 

 gümnaasium – 11. klass (klassijuhataja Margot Tamme) 

 kaunistasid raamatukogu 

                         

Klasside hindamise žüriisse kuulusid: 

 algklasse hindasid:  

huvijuht Liina Lillemäe 

  aednik Inne Jaanipere 
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  sekretär Margot Puštšenko 

 keskastet ja gümnaasiumi hindasid: 

  huvijuht Liina Lillemäe 

  1.klassi klassijuhataja Eda Välimets 

  2.klassi klassijuhataja Katrin Kõrgnurm 

  3.klassi klassijuhataja Reet Karlson 

  4.klassi klassijuhataja Anne Jõgi 

 

Hindamisel võeti arvesse, kui palju klassid olid vaeva näinud ja hinnati ka kaunistuste endi põhjal. Kuna sel 

aastal olid jõulud mustad, siis kindlasti mängisid rolli ka jõuluelemendid, ning kui palju oli klass suutnud enda 

kaunistustega tekitada seda „ehtsat jõulutunnet”. 

sekretär Margot Puštšenko 

 

CHALICE  

 

 

 

12. detsembril aulas Chalice 8. – 12. klassile. 

Chalice ala Jarek Kasar on särav täht Eesti hiphopi taevas ning mees, kelle muusikas 

on sõnum.  

Enne moosekandi elukutse juurde siirdumist õppis Jarek Tartu Karlova Gümnaasiumis, Tartu I 

Lastemuusikakoolis ja Heino Elleri nim. muusikakeskkoolis. Kui Chalice eesti muusikamaailmas alustas, siis 

olid kriitikud ja publik  sillas, sest lõpuks oli jõudnud ka meie hip-hopi lavale midagi kodumaist, mida ei pea 

häbenema. Kuid Jarek ei piirdu üksnes räpi ja hip-hopiga, vaid proovib kätt ka jazzis, mis tal muuseas väga 

hästi välja tuleb. 2003. aasta Eesti Muusikaauhindade jagamisel sai ta auhindu kolmes kategoorias – parim 

mees solist, parim uus artist ja parim alternatiivmuusik. Lisaks laulmisele ja muusikakirjutamisele, kirjutab 

Jarek ka stsenaariumeid, raamatut ja üritab koos sõpradega Tartu kultuuritegevusele elu sisse puhuda. 

Peale selle oli tema üks neis, kes aitas sel aastal Eesti Muusikaauhindade jagamise varjusurmast välja tuua. 

Seni on Chalice'il ilmunud kaks kogumikplaati: "Ühendatud inimesed" (2003) ja "Süsteemsüsteem" (2005). 
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Kas teadsite, et vabariigi aastapäeva kontserdil esitas Jarek oma loo „Minu inimesed“, mis sai suurema 

tähelepanu osaliseks, kui presidendi kõne ning pärast seda kuulutas rahvas mehe Meie Aja Kangelaseks? 

Jarek on patrioot ja ei häbene seda ka välja öelda (http://www.noorte-konverents.ee/2006/). 

 

Koos õpilasomavalitsusega otsustaime Iisaku Gümnaasiumisse kutsuda Eesti Kontserdi esineja, kes ühtlasi 

peab ka loengut. Väljavalituks osutus Chalice. Ootasin põnevusega noormeest, kes minu mõistes oli 

ennekõike hip hop muusikastiili esindaja ehk „räppar”. Tegelik etteaste ületas aga kõik mu ootused.  

Inimesena oli Jarek Kasar haritud, huvitav ja otsekohene. Ennekõik üllatas mind aga asjaolu, et ta ei 

„räppinudki” nagu olin oodanud, vaid laulis ja mängis suurepäraselt klaverit.  

Meie kooli muusikaõpetaja Tanja ütles peale kontserti, et nüüd ma saan aru, miks Jarekule Mäks (Tõnis 

Mägi) nii väga meeldib. Ta sarnaneb temaga väga tugevasti. Usun, et Tanjal oli õigus.  

Nii mõnigi meie kooli õpetaja sai sellest kontserdist ehk kerge või raskema „kultuurišoki”, kuid mina kui sama 

põlvkonna esindaja sain sellest positiivse energialaengu, et terve pikk nädal vastu pidada.  

huvijuht Liina Lillemäe 

 

PÄKAPIKU ÕPITOAD ALGKLASSIDELE 

Iisaku muuseumis toimusid 11.–15. detsember ja 18.–22. detsember päkapiku õpitoad. 

Lastel oli võimalus:  

Meisterdada jõulukaunistus. 

Küpsetada piparkooke. 

Tutvuda jõulukommetega. 

Mängida vanu mänge ja katsuda jõudu. 

Päkapiku õpitoad sobivad eelkõige algklassi õpilastele. 
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JÕULUPIDU 

Selle aasta väikeste jõulupidu 

toimus klassikalise 

jõulukontserdina. Pidu juhtis 

Heinar Juuse, kelle vaimukas 

tekst lõi muheda õhkkonna. 

Kahjuks tuli aga jõuluvana 

ilma kingikotita, sest see olevat jäänud päkapikkude kätta. 

Alustasime etteastetega, lootes et päkapikud siiski koti kohale toovad.  

Peagi märkasid lapsed akna taga piiluvaid päkapikke. Kiiresti lasti nad tuppa. Ja oh seda rõõmu, kingid olidki 

kaasas! Algas kõige ärevam hetk, tuli ju jõuluvanale luuletust lugema hakata või väikest viisikest ümiseda. 

Enne jõule nähti kõvasti vaeva oma klasside kaunistamisega. Peo lõpus kuulutati välja võitja. Selleks 

osutusid kõige nooremad, esimese klassi lapsed. 

   

 

21.detsembril toimusid Iisaku Gümnaasiumis jõulupeod. Eelnevatel nädalatel oli siis klasside kaunistamise 

konkurss ja algklasside õpetajad olid valmistanud algklasside õpilastele teematoad.  

 

Juba teist aastat järjest korraldas 12.klass 5.-12.klassi jõulupeo rahvamajas. Kaasa oli lubatud üks kaaslane, 

kelle kohta eelnevalt täidetud sellekohane avaldus. Igale klassile oli pandud ülesse laud, millel olnud söögi ja 

joogi koha pealt pidid oma panuse andma kõik, kes tahtsid midagi näksida. Igal klassil pidi olema ette 

valmistatud üks etteaste, mis pidi teistele lahti seletama jõulude müsteeriumi. 

Peo juhatasid sisse laululapsed muusikaõpetaja Tanja juhendamisel. 

Sellele järgnes 5. klass näidend „Perspektiiv“, millest tuli, et kool ise ongi üks müsteerium. Järgmisena 

esitasid 6.klassi õpilased laulu “Tule lumi“. 

7.klass oli ette valmistanud näidendi „Põhjapõdra müsteerium“. 
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9.klass esitas „Kolmekesi präänikute maalt“ ja sellele järgnes mäng. 

8b klass ja 8a klass esitasid ühisnäidendi. 

Kui kord jõudis gümnaasiumi klasside kätte, siis esmalt 10.klass oli kokku miksinud erinevad lood, ja nimeks 

pannud „Läbisegi lood“ ning 11.klass näitas filmi „~10 min”. 

Õpetajad olid ette valmistanud huvitava näidendi ning näitasid õpilastele oma viimaseni lihvitud fantastilist ja 

ka vaimukat showd. 

Kui kavad olid esitatud, kuulutati välja 5.-9.klassini ja 10.-12.klassini „Klasside kaunistamise konkursi” võitjad, 

kelleks osutusid 5.klass, kes kaunistas Saale eesti keele klassi ja 11.klass, kes kaunistas ära kooli 

raamatukogu. 

Peale klasside etteasteid esinesid kohalikud bändid, mis tegutsevad meie  rahvamajas “Däidza Pael”, 

seejärel „Iiris” ning lõpetuseks “The freebie”. Kui bändid lõpetasid, siis sai südaööni veel tantsida 

makimuusika saatel. Muusika valiku eest kandsid hoolt Dj Jaanis ja Dj Martin. 

Peo lõpuks pidi iga klass ka kandma hoolt selle eest, et peale nende lahkumist jääks nende laud sama 

puhtaks nagu see oli tulles. 

sekretär Margot Puštšenko 

KOOLITUS „VÄLISMAALE ÕPPIMA” 

10.jaanuaril käidi tutvustamas 10-11. klassi õpilastele õppimisvõimalusi 

välismaal. Kohal käisid asjaga seotud olevad noored. Räägiti kuidas on 

võimalik üldse välismaale õppima saada, ja mida teha selleks, kui on 

tekkinud vastav huvi. (www.yfu.ee). 

 

IDAMAINE AASTAVAHETUS – SEA AASTA VASTUVÕTMINE 

Uue idamaise aasta vastuvõtmine toimus 26.jaanuaril Iisaku rahvamajas. Tuli kehastuda vastavalt tuleva 

aasta  tegelasteks – sigadeks . Klassid pidid esitama teemakohaseid etteasteid. Õhtul toimus disko. 

Korraldati viktoriin sea aasta teemaline. Järgmiseks toome ära esitatud küsimused,                            et 

saaksite ka ennast huvi tekkimisel proovile panna : 

1. Mis aasta on peale sea-aastat? Roti aasta. 

2. Nimetage kaks eelnevat sea-aastat (aastaarvud)! 1995, 1983. 

3. Nimetage kõik looma märgid / looma aastad! Rott, pühvel, tiiger, kass, draakon, madu, hobune, kits, 

ahv, kukk, koer, siga. 

4. Kust on pärit horoskoobid? Hiinast 
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5. Millal lõpeb sea-aasta? 6.veeb. 2008. 

6. Kes on andnud looma-aastatele nimed?  

a) Buddha  

b)Allah  

c)Osiris  

d)Mooses. 

7. Kes kuulsustest on sündinud sea-aastal?  

a) Bryan Adams  

b) Britney Spears  

c) Sandra Bullock  

d) Elton John  

e) Arnold Schwartzenneger  

f) Michaek Jordan 

8. Mis aasta oli enne sea-aastat?(koera aasta) 

9. Nimetage 5 seatüüpi! (metallsiga, vesisiga, puusiga, tulisiga, maasiga). 

10. Millega tähistatakse sea-aastat Tartus? (Jääskulptuuri avamisega). 

11. Millal algab sea-aasta? 18. veeb 2007. 

 

SÕBRAPÄEV 

Sõbrapäeval tähistasime kõike ilusat ja ühendavat, eelkõige muidugi sõprust ja 

armastust. Sel päeval liikus koolimajas eriline post, mida veeti laiali õpilaste poolt. Avatud oli 

kirjakast, mille kaudu oli võimalik sõpradele, tuttavatele, õpilastel õpetajatele õpetajatele ja ka 

vastupidi õpetajad õpilastele, kirju ja kaarte saata. Õhtul oli sõbrapäeva auks disko. 

VASTLAPÄEV   
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Pikim liug, võistlused, mängud. 

Sõime vastlakukleid ja hernesuppi. 

Õhtul keerutati jalga diskomuusika järgi. 

 

MAJANDUSPÄEV  

24.novembril oli Kohtla-Järvel Järve Gümnaasiumis majanduspäev. Sinna olid tulnud Ida-Virumaa koolide 

õpilased. Meis koolist käisid seal Enely Prants, Mai-Liis Feršel, Ellika Leppik, Siim Juuse, Tairo Taar ja Sigrit 

Tobonik gümnaasiumi klassidest ning Moonika Kõre, Anna-Liisa Talitee, Richard Sootalu  ja Robert-Kevin 

Viirlaid algklassidest. 

 

Kui gümnaasiumi õpilased hakkasid “Turuplatsi” mängu mängima, siis väiksemad läksid tulevikutooteid 

meisterdama. “Turuplatsi” mäng oli  hästi lahe.Võistkonnad olid moodustatud nii, et igast koolist oli üks 

õpilane segavõistkonnas. Võistkonnast pidime valima ühe inimese, kes läheb kas tootjaks, müüjaks või 

pankuriks. Kui need valitud, siis võis mäng alata.  Peale mängu kuulutati välja võitjad. Ka väikestele anti 

auhinnad ja  Iisaku meisterdajad said oma puldiga juhitava muruniiduki mudeli eest esimese koha ning 

auhinnaks karbitäie mänge. Eriti meeldis žüriile Anna-Liisa muruniiduki esitlus. 

 

Peale neid tegemisi oli lõunasöök ning gümnaasiumi õpilased läksid  MESE-t (majanduse modelleerimise 

mängu) mängima. Selles mängus jagas Iisaku võistkond 2. ja 3. kohta. 

Võitis Kiviõli Vene Gümnaasium. 

 

Mulle meeldis see üritus ja usun, et ka teistele osalejatele. Soovitan kõigile, kel võimalik, sellistest üritustest 

osa võtta.  

 

Sigrit Tobonik 

XI klass 
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TÖÖVARJUPÄEV 

Töövarjupäev on päev gümnaasiumi õpilastele, mis annab paljudele noortele võimaluse jälgida täiskasvanud 

eduka inimese harjumuspärast tavalist tööpäeva. 

 

Õpilased jälgivad täiskasvanu tööpäeva, ilma tööprotsessidesse sekkumata ning seda kokku 4 tundi õpilase 

koolipäevast. Töövarjupäeva eesmärk on suurendada noortes inimestes huvi ettevõtluse ja majanduse  vastu 

ja anda kindlust tulevase hariduse ja  karjäärivalikute tegemisel. 

 

Vabatahtlikele, kelle päevatööd saab õpilane “varjuna” jälgida,  annab töövarjupäeval võimaluse juhendada 

noori ning aidata  neid edukama tuleviku poole. Samuti annab see päev vabatahtlikele võimaluse näidata 

oma tegelikke oskusi ja sellega laiendada ka ettevõtte tuntust. 

 

Minule isiklikult meeldis töövarjupäev väga. Käisin RMK Iisaku metskonnas, kus mind avasüli vastu võeti ning 

palju uusi ja huvitavaid  asju näidati. Võin öelda, et sellest oli mulle kasu edasise hariduse ja karjäärivaliku 

tegemiseks. 

 

Gerli Habakukk 

XI klass  

 

EESTI VABARIIGI AASTAPÄEV 

Meie koolis on kujunenud traditsiooniks tähistada oma riigi sünnipäeva 

piduliku aktusega. Kahel viimasel õppeaastal on aktuse läbiviimise 

põhiraskus olnud gümnaasiumi noormeeste kanda. Seekord oli kaasatud 

„lisajõude” ka teistest klassidest – IV ja VII. Aktust aitasid pidulikuks 

kujundada mudilaskoor ja neidude ansambel õp. T. Elkeni juhendamisel. 

Et kõik tõrgeteta sujuks, alustasime ettevalmistusi varakult – jaanuaris 

2007. Kui sobivad tekstid leitud, jagasime osad ning töö võiski alata. XI 

klassi noormeestel Tairo Taaril ja 

Riho Rästal oli eelmisest aastast 
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kogemus olemas. Asjalikult lisandusid Indrek Rajamets XII klassist ja Siim Juuse XI klassist. Esialgne ebalus 

asendus kasvava enesekindluse ja esinemisjulgusega kiiresti ka meie noorematel – Robert-Kevin Viirlaidil ja 

Richard Sootalul IV klassist ning Kaur Pikhoffil ja Kaspar Kärneril VII klassist. 

Proovid, mis kohati tüütukski muutusid, möödusid töiselt ja lõbusalt. Keeruline oli sobivaid aegu leida, kuna 

osalejad olid erinevatest klassidest. Seetõttu ei saanud me kõik korraga 

kokku. Eriti kahju oli Kaspari haigestumisest vahetult enne aktust, mis 

põhjustas ka tema eemalejäämise. Aga – kus häda kõige suurem, seal 

abi kõige lähem – ning Siim, Tairo ja Kaur jagasid osa omavahel ära. Nii 

esinesimegi veidi teisiti, kui esialgu plaanitud oli. 

 Aktusepäeva hommikul oli tunda esinemisärevust. Veel viimane proov ja 

käes ta oligi. Pärast direktori aastapäevakõnet lavale astudes andsid 

esinejad endast parima. 

Siinkohal tahangi tänada kõiki osalenuid meeliköitva ning kaasahaarava 

etteaste eest ning – kohtumiseni 2008a, mil meie riik tähistab oma 

90.aastapäeva.  

Tiiu-Marika Puštšenko 

aktuse korraldaja 

LUMELINNA EHITAMINE 

Nagu ka eelnevatel õppeaastatel, korraldati selgi aastal lumelinna ehitamine. Korraldajateks Anu Kull ja Eda 

Välimets. Järgmisel lehel väike pildiseeria sellest päevast 
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KEELTE NÄDAL JA EMAKEELE PÄEV 

Traditsiooniks on saanud kolmanda veerandi lõpus korraldada koolis keelte nädal .Varematel aastatel 

keeltenädala raames oleme teinud erinevates keeltes lasteraamatuid, seinalehte,  koomikseid ja palju muud. 

Oleme lavastanud muinasjutu Punamütsikesest erinevates keeltes, esinesime ka omaloominguga, viktoriini 

küsimused aitasid välja selgitada parimad õpitavate keelte maade ajaloo ja kultuuri tundjaid.   

Keeltenädala üritused võimaldavad  õpilastel oma võõrkeele oskused proovile panna, toovad ka 

esinemiskogemusi juurde. Sellel õppeaastal keeltenädala üritusi hakkas segama gripilaine, mis just nagu 

niitis maha kord õpetajad, kord õpilased. Nii saigi alustada nädal hiljem. 

 

 

Pildikesi keeltenädala viktoriinidest, mis toimusid puhkeruumis ja ka aulas… 

Oli kuis oli, aga ühel vahetunnil oli fuajees ülesse pandud selline kuulutus: 

  

12.märts       KEELTE TUTVUSTAMINE 

2 tunni ajal vanemate klasside õpilased   

tutvustavad 1. ja 2. kl õpilastele meie koolis õpetatavaid võõrkeeli  

  

 raadiosaated  „Luuletused + laulud” – peale kolmandat 

tundi inglisekeelne  

                         -peale neljandat - saksakeelne   

                         -peale  viiendat – venekeelne  

         Võõrkeelte tundides mängud või mini- viktoriinid õpiku 

materjalide põhjal 

  

13.märts       SEINALEHED/PLAKATID -  Kolmandaks tunniks  

                   tooge   uude koolimajaossa 
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klassid peavad välja panema omatehtud seinalehed … 

kas õpitava keele riigi kohta või vabal teemal  /inglise, saksa ,vene keeles/ +pildid + esemed, mis 

tutvustaksid  selle maa kultuuri 

              

 raadiost     peale  kolmandat tundi –laulud inglise keeles  

                   peale neljandat ****** - ***** saksa *******   

                   peale viiendat ****** -  ***** vene *******              

   Võõrkeelte tundides mängud või mini-viktoriinid õpiku materjalide 

põhjal   

  

14.märts      Puhkeruumis VIKTORIIN   

  

            1.tunni ajal  1. ja 2..klassid  võistkonnas   4 liiget   

                                3.-4.kl.             võistkonnas   4 liiget    

            2. tunni ajal  5.-9.kl              võistkonnas   4 liiget    

            3. tunni ajal  10.-12.kl          võistkonnas   4 liiget   

Vahetundide ajal Inglise ja venekeelsete MULTIKATE  vaatamine koolimaja uues osas 

  

15.märts   4.tunni ajal  ESINEMINE  

2..tunni ajal viktoriin LÕKi ja Toosti klasside õpilastele 

   

16.märts        peale teist tundi   KOGUNEMINE aulas  

                    Keelte nädala kokkuvõte        /tänatakse, 

autasustatakse/ 

  

  

Keeltenädala üritused tõid õpilaste hulgast esile kunstnikke, 

lauljaid , näitlejaid ja isegi lavastajaid. Kuna gripp ei tahtnud 

kuidagi meid rahule jätta ja muudkui kiusas meie näitlejaid, üks 

väga tubli seitsmenda klassi 

asendusnäitleja ( Oliver Kask) õppis 

oma rolli selgeks 20 minutit enne 



AASTARAAMAT 2006/2007 

 43 

lavale minekut. Väga ilmekalt esitasid dialooge saksa keele Meigo Maamets, Jaanus Müür, Sigrid Rajas ja  

Meelika Kõre. Kuuenda klassi õpilased, kellel vahetunnis paigalgi püsimisega probleeme, esitasid laulu 

saksa keeles.   

Näidenditega esinesid viienda ja seitsmenda klaasside õpilased. Ega see kerge ei ole, võõrkeeles rollisõnad 

pahe õppida. Aitäh, teile: Brenda, Alina, Airen, Kaspar, Andreas, Oliver, Janre, Mari-Ann, Aleksandra, Taavi, 

Tiidu, Kaur. Mini-raadiosaated said toime pandud tänu tehnikaoskajatele Indrek Rajametsale, Mikk Tasale ja 

Kristjan Kortinile. Oleks teie näinud, kuidas pabistasid noored raadiodirtorid.   

 

 
 
 
 
 

                 Indrek                       Mikk          Kristjan 

 

4.klassi õpilased esitasid väga huvitava laulu, millele oli juurde tehtud ka vahva liikumine. 

Üheksas klass näitas tänapäevast moekunsti, modellid olid: Marko, Marilin, Kristjan ja Merilin, teksti 

lugemisel tuli Ellika appi. 9.kl. õpilased  Kristina, Riina, Liisa, Riko ja Merilin koostasid inglise keeles 

huvitavaid referaate. 
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Uue koolimaja jalutuskoridori seinad olid seinalehti täis. Inglisekeelsete seinalehtede autoriteks ja tegijateks 

oli 3., 5., 7., 8. klasside õpilased. Seinalehtede teemad olid väga mitmekesised; oli siin plakat-sõnastikke, 

ühest või teises maast jutustavaid seinalehti, palju fotosid erinevate maade vaatamisväärsustest. 

Suurepärased seinalehtede meisterdajad olid 11. ja 10.klasside õpilased. Saksamaast jutustas Sigrid Rajase  

koostatud seinaleht jutustas Saksamaast. Noorte joomarlusest  ja salaviina ostmise võimalustest Iisakus 

jutustasid 12.klassi seinalehe artiklid.  

Algklasside õpilased, kes võõrkeeli veel ei õpi said vahetundides multikaid vaadata.  

Niisiis tööd ja erinevaid tegevusvõimalusi oli pakutud kõigile, kes tahtis keeltenädalast osa võtta, tööd leidis. 

  
  

VOLBRIPÄEV 

 

Nagu ikka enne 1.maid hakkasid suured ja väikesed nõiad aprilli lõpul pidu pidama. Seekord saime suure 

nõia Eda juhtimisel kokku kooli spordisaalis. Seal kostitasid meid suur nõid Rutt ja veel suurem nõid Kalvi 

tunniajase programmiga. Kõigi nelja nõiaklassi segavõistkonnad katsusid rammu nii koti- kui klotsijooksus, 

köievedamises ja pallisummis. 

Seejärel istusid nõiakambad maha aru pidama 

suure nõia Anne pead vaevanud 

viktoriiniküsimuste üle aprilli- ja maikuu rikkuse 

üle rahvakalendris. Suur nõid Reet avastas 

vastuselehelt nii- ja naasuguseid arvamusi. 

Kindlasti tuli väärt mõtteid kevadkuude veelgi sisukamaks muutmiseks, ent seekord 

andsid need „0” punkti. Kõikide nõidade südameid liigutasid aga kambakesi 

joonistatud nõiapildid ja veelgi rohkem maikuu teiseks pühapäevaks valminud luuleread, mis saavad 

kajastatud paari näitena emadepäeva all. 

Viimaks kutsus suur nõid Katrin kogu nõiakamba suurele ringile, et seltsis ringmänge meelde tuletada. 

„Aeda” lükati nii suuri kui väikeseid nõidu. Nõiapered otsisid endale uusi peremehi, naise, lapsi, hoidjaid ja 

sulaseid, kes nõiaväel jälle peremeesteks said. Et koolitee ja kodutee ühepikkused oleks astuti kahte sammu 
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mitu korda läbi. Ja nõialõkke paistel saadud sõbrapai pani väikeseid nõidu üksüht märkama ja teineteisest 

hoolima. Nõiaraamatusse jäi nii mõndagi varuks järgmise aasta nõiapeo tarvis. 

 Aeg oligi teha kokkuvõtteid toimetatust. Kui mälu- ja sportmängude puhul oli suurtel nõidadel punktisummat 

lihtne kokku lüüa, siis näitusele välja pandud luuasõidukite hindamisele 

pidi lausa peanõid, kes tolle päeva hommikuks oli valge lumevaiba 

maha nõidunud, appi tulema. Esimesest nõiaklassist oli pehmeim Liisi 

luud, kus remmelgaoksi ehtisid roosad lipsud. Teisest nõiaklassist oli 

köögisõbralikem Kaarli luud, 

milles kolises kõikvõimalikke 

söögiriistu. Kolmandast nõiaklassist kuulutati kõige rohelisemaks 

kohev kuuseokstest valmistatud nõiasõiduk. Neljandast 

nõiaklassist jäi silma puhtust armastava Triinu vaibaklopperist 

kompositsioon. Kindlasti oli märgata kõikide luudade ja 

nõiakostüümide originaalsust! 

Viimaks istus nõiarahvas oma sõidukitele ja „lendas” 

kooliklassidest läbi ja seadis sammud sööklasse keha kinnitama, et oleks jaksu uusi nõiatempe teha. 

 

 

Katrin Kõrgnurm 

2.klassi klassijuhataja 

 

Volbripäev toimus 5.-12.klassini 30.aprillil rahvamajas. Hommikul koguneti kella 9:00-ks. Direktor rääkis 

eelnevalt Tallinnas toimunud suurest Pronkssõduri möllust ning seejärel hakkasime vaatama filmi 

„Jahihooaeg”. Päris vahva ja naerda sai. Sellele järgnes karaoke, kus julgemad näitasid meile oma oskusi 

laulmises. Oli ka üllatajaid . Veel korraldati Anu ja Eda poolt viktoriin teemal „Rahvakalendri tähtpäevad”.  

Esimeseks oma teadmistelt tuli 5.klass.  
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Anu Kull 

9.klassi klassijuhataja 

 

EMADEPÄEV  

Emadepäeva kontsert toimus ka sel aastal nagu varematelgi rahvamajas. Kontsert oli päris pikk, aga samas 

väga sisutihe ja ilus. Nõidade peol algklasside võistkondade tehtud luuletused emadepäevaks: 

 

Ema, pea meeles, 

et mul on Sinu hääl keeles. 

Sulle kingin lilli ma 

ja õnnelikuks saad Sa. 

(3.võistkond) 

 

Minu kallis ema 

Sa oled nõnda kena. 

Sulle lilli toon 

ja Sulle salli koon. 

(1. võistkond) 

Kingin emale ma lilli, 

mängin talle vilepilli, 

emale teen kalli-kalli, 

kingin talle sooja salli. 

(4. võistkond) 
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Kalli, kalli emake 

armas, armas temake 

kingin Sulle lilli 

mängin Sulle pilli 

(2. võistkond) 

 

 

KLASSIDE TEGEMISTEST 

1.klassi tegemised 

Klassijuhataja Eda Välimets 

05.oktoobril käisime Avinurmes kinos vaatamas multikat 

„Autod”. See oli meie esimene väljasõit klassiga. Saime aru, 

et meil on veel väga palju õppida. 

12.oktoobril toimus sügismatk, mille eesmärgiks oli tutvuda 

Iisaku ajalooga. 

26.oktoobril oli klassiõhtu. Võistlesime ja mängisime. Külas olid meil 5.klassi õpilased. 

Novembris osalesime algklasside mardi- ja kadripäevaüritusel. Meil olid imevahvad kostüümid, millega 

külastasime ka lasteaia lapsi. Esitasime neile mõistatusi ja lugesime luuletusi. Oma päeva lõpetasime 

sellega, mardid ja kadrid koputasid nii mõnegi kabineti ukse taga ja palusid mardilauluga tuppa saamist. 

 

19.detsembril külastasime Iisaku Muuseumi poolt korraldatud päkapikulat. Iga laps sai juhendajate abiga 

valmistada endale oma päkapiku. Vahepeal oli unest ärganud jõulusokk, kes lapsi puksimas käis. Kui 

päkapikud valmis meisterdatud, läksime piparkooke valmistama. Oh seda möllu ja rõõmu, mis valitses 
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köögis, igal lapsel ninaots jahuga. Jätsime piparkoogid perenaise valvsa silma alla küpsema ning lahti läks 

tants ja trall – käes oli mängude aeg. Kui olime kuuse ehtimise lõpetanud ning oma salasoovid pähklile 

sosistanud, ootas meid juba kuum tee ja ahjust tulnud piparkoogid. Oma valmistatud piparkook, kuhu oli 

pandud kogu oma fantaasiarohkus, maitses nii hästi! 

 

 

21.detsembril toimus meie esimene jõulupidu koolis. Ärevus oli suur, sest akna taga vilksatasid ikka ja jälle 

päkapikud. Jõuluvana oli juba kohal ja esinema pidi ka veel. Emad-isad istusid sama ootusärevalt, kui 

meiegi. Ehk meenus neilegi nende esimene jõulupidu ja mõnus jõuluärevus. Milline kergendus see oli, kui 

salmid ja laulud olid kõik meeles. Jõuluvanal jätkus igale lapsele kommikott. Meil ju kõik head lapsed 

 

30.jaanuaril tegime sportliku pärastlõuna ja 

karastasime end Avinurme ujulas. Nautisime 

saunamõnusid ning suplesime basseinis. Kes end 

vees kindlalt ei tundud, sai abivahenditest julgust. 

Pingile istuma ei jäänud küll ükski laps. 
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20.veebruaril toimunud vastlapäev möödus meil jäises talvepakases. Külma kiuste kemplesime pikema liu 

laskmises ja teistes kelguvõistlustes. Põsed lõid mõnusalt punetama, aga külma ei tundnud me keegi. 

Pealegi ootas meid koolis soe tee ja pirakas vastlakukkel. 

 

23.veebruaril toimunud Vabariigi aastapäeva aktusel esines ka meie klass. Aulas valitses selline pühalik 

vaikus, et kõhe tunne tuli peale. Kui hümni laulsime, siis tundsime, et me oleks ka juba nagu suured ja 

tähtsad. Me kuulume sellesse ühtsesse perre… 

 

1.märtsil oli meil talvematk Kauksi. Panime metsloomadele süüa ja kuulasime linde. Selleks tuli küll hästi tasa 

olla, aga me tegime, mis suutsime. Saime väga palju teada loomade ja lindude kohta. Maitsesime ka 

matkajuhi juhendamisel põõsaste pungi. Ega nad meie jaoks küll midagi suuremat asja maitselt polnud. Palju 

maitsvam toit ootas loodusmaja juures lõkkeplatsil: grillil viinerid, soe toit ja maitsev saiake. Pärast mõnusat 

kehakinnitust läksime veel järve äärde kelgutama. Oli väga tore päev! 
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23.aprillil võtsime osa oma kooli Jüriöö jooksust. Ilm oli küll natuke vihmane, aga kes sellest hoolis. Meie 5-

liikmeline võistkond oli jooksuks valmis. Võistlesime väga edukalt, sest me ei katkestanud. Meil oli ka väga 

uhke Karl-Joosepi valmistatud tõrvik. 

 

12.mail toimus Iisaku klubis emadepäeva kontsert. Ka meie klass oli oma kavaga esinemas. 

 

17.mail toimus Toilas algklasside maakondlik loodusmäng. Meie kooli esindasid peaaegu edukalt Liisi, 

Susann, Karl-Joosep ja Karl. Oma teadmisi tuli näidata mitmetel loodusalastel küsimustel. Tuli tunda taimi ja 

loomi, juurvilju ja puuvilju, leida ravimtaimi. Samas pidime olema sportlikud, sest võistlus käis ka aja peale. 

Pärast võistlust jalutasime Toila imeilusas pargis ja arutasime oma võistlust. Pidasime seda kordaläinuks. 

 

25.mail tegime me oma klassiekskursiooni Avinurme. Läksime tutvuma, kuidas tehakse laastudest asju. AS 

E.Strauss võttis meid vastu ja üks tubli vanamemm jagas teadmisi laastukorvide punumisest. Samas 

näidatigi meile töökäigus, kuidas üks laastukorv valmib. Pärast käisime Avinurme ujulas mõnulemas. Oli üks 

igati lahe päev. 

30.mail oli meil esimese klassi lõpuõhtu. Kahjuks rikkus äike meie matkaplaani ära, aga me vaatasime siis 

sel ajal multikaid. Õhtul saabusid isad-emad, kellele me esitasime oma näidendit „Kakuke”. Pärast oli meil 

ühine lauas istumine ja kõhu kinnitamine. Lapsevanemad joonistasid oma lastest portree, millised nende 

lapsed on 12.klassi lõpus. Oli ka väike spordivõistlus laste ja vanemate vahel. Ülekaalukalt võitsid muidugi 
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lapsed. Pärast saatsime vanemad koju ja ööbisime oma klassis, mis oli loomulikult kõige lahedam. Näeb ju 

kool öösel välja hoopis teistmoodi. Ja loomulikult ei olnud vaja kell 9:00 magama minna  

 

2.klassi tegemised 

Klassijuhataja Katrin Kõrgnurm 

Septembriks saime kingituseks äsjaremonditud punase 

põrandaga klassiruumi. Igaühel on nüüd OMA pink, mille taga 

õppetükke nosida ja OMA tool, mida saab kasvule vastavalt 

reguleerida. Seda enam püüame me hoida end ümbritsevat 

ja selle aasta arenguvestlusel mõtestas igaüks seda väärtust 

enda jaoks lahti. Kui õpilaspileti pikendamine kinnitas meid 2.klassi õpilasteks, hakkasime vallavalitsuse toel 

saadud õppematerjalidega tööle. Veelgi rohkem arendasime püsivust ülesande kallal pusimiseks ja selgeks 

sai see, et ühtegi ettevõtmist ei saa pooleli jätta, rääkimata tegematajätmisest. Kõige raskemaks on osutunud 

kodutööde meelespidamine, kuigi seda on võimalik peale päevikusse üleskirjutamise vaadata sellest 

õppeaastast alates ka e-koolist. Töötulemusedki on topelt kättesaadavad igale huvitundjale. Kahju on 

lohakatele kulunud tugiõppetundidest. Aga pärast iga õppimiseks kasutatud koolitundi on võimalik puhata 

uues suures rohelises koridoris ja ilusate ilmade korral kooliesisel platsil. Järjest enam üritame liikuda 

kõndides ja suhelda rääkides. See õnnestubki meeldetuletamiste ja klassivestluste abil. Otsustasime, et iga 

kuu viimasel neljapäeval hakkame pidama klassiõhtuid. 

Esimese, 28.septambri peo ettevalmistused olid põhjalikud. Kava koostamine ja mängude läbiviimine andis 

igaühele pisikohustusi. Puhkeruumi kaasavõetud  mõtete teokstegemiseks kippus sel korral isegi aega puudu 

jääma. 

26.oktoobri pidu pidasime Halloweeni stiilis. Kolmanda tunni ajal oli ühisüritus koos algklassidega, pärast 

seda kirjutasime maskides ühe tunni ülesandeid ning siis mängisime veel klassiga koos. 

24.novembriks olid kõikidel valmis saanud iseõmmeldud Sipsikud. Ühise Kadri-Mardi ürituseks võtsime oma 

Sipsikud kaasa. Selgi korral õpetasime Sipsikuid koolitunnis loodusõpetuse töös õigeid valikvastuseid leidma. 

Pärast sööki läksime pikapäevaklassi edasi pidutsema. Raamatu kohta tehtud viktoriinis selgusid parimad 

Sipsiku – spetsialistid, mängisime bowlingut ja üldse oli igati vahva.  

Detsembri lõpus valmistusime Jõuluvanaga kohtumiseks ja klassiga mängisime tunnikese ringmänge. 

Jaanuarikuu oli koolis nii lühike, et möödus õppimise tähe all. Veebruaris olid peopidamise päevad paljudele 

külmapühadeks ja nii me siis vapratega lauamänge mängisimegi. 



AASTARAAMAT 2006/2007 

 52 

29.märtsi klassiõhtu oli põnev, sest kollektsionäärid esitlesid enda kogusid. Kõige enam kogutakse erisuguse 

kujuga kivikesi ja kleepsualbumid on temaatiliselt jaotatud lehekülgedeks. 

26.aprillil puhkeruumis toimunud klassiõhtu oli tantsu- ja kommirohke Pipi – pidu. Temaatiline viktoriin 

raamatu- ja koos vaadatud filmi järgi näitas põhjalikke teadmisi. Esimesed erinevate muusikastiilidega poiss 

– tüdruk tantsud kuulusid julgetele. Läbi aegade on igal klassiõhtul olnud lemmikmänguks „Pikk nina”. 

Viimase, 31.mai klassiõhtu peame koos vanematega. Seal on meil kavas näidend, kus jutumemme prillid 

kaduma lähevad ja pärast jälle üles leitakse…aga sellest, kuidas meil läks saate teada hiljem. 

Väljasõitudena oleme käinud: 

20.detsembril Tartu Vanemuises vaatamas etendust „Lumekuninganna”. 

29.mail sõidame Ida-Virumaal ringi. Külastame jäätmetöötlust Ragn-Sells AS, avastame Toila-Oru parki, 

liigume pankranniku ääres ja ronime Kukruse mäele. 

Kevadistel jalutuskäikudel peame meeles head tava looduses liikuda, kui külalised. 

Iisaku Muuseumi pakutud projektides oleme ka usinasti osalenud. Septembris käisime viltimas lilleõit, 

detsembris külastasime päkapikumaad, veebruaris punusime lõngadest paelu ja aprillis meisterdasime tibu 

koos kevadpühade kommetega. 

Õpetaja kohtus lapsevanematega septembris, mil arutasime töökorraldust sel õppeaastal. 

Üldkoosolekul novembris rääkisid vanemad kaasa kooli arengust. 

Novembris – detsembris kohtusime perekondadega arenguvestlustel. 

Aprillikuisel klassikoosolekul pidasime õppeaastalõpu plaane ja leidsime, et ainult kooli – kodu koostöö viib 

meelepäraste tulemusteni. 

 

 

 

 

 

Maskiõpe Maskiõpe  Kadrid-Mardid+Sipsikud 

 

  

 

 

 

Meie Sipsikud  Meie töökad käed    Viktoriin 
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See pesakast on asustatud 

 

  

3.klassi tegemised 

 

 

 

 

   

 

  

4. klassi tegemised 

Klassijuhataja Anne Jõgi 

26.oktoober – Halloweeni päeval olid klassist mõned 

    lapsed ka kostüümides. 

21.november – õpetaja Katrin Kõrgnurme juhendamisel 

    osalesid liiklusviktoriinil Jõhvis: 

1) Indrek Järvepera 

2) Mehis Pärn 
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3) Robert-Kevin Viirlaid 

Võistkonnas oli ka 3.klassi õpilasi. 

24.november – õpetaja Marika Karja juhendamisel osalesid majandusmängul Kohtla-Järvel: 

1) Annaliisa Talitee 

2) Robert-Kevin Viirlaid 

3) Moonika Kõre 

4) Richard Sootalu 

Ülesanne oli kodus mõelda ja seal kohapeal valmistada tulevikutoode. Richard oli projekti autor, materjali 

aitas varuda kogu klass. Valmis muruniiduki makett. Seitsme kooli konkurentsis saadi I koht, auhinnaks 

lauamängude komplekt. Lisapreemia esitluse eest sai Annaliisa, kes tutvustas muruniiduki 

tööpõhimõtteid. 

Veel võtsime sel päeval osa Kadripäevast, kus maski eest sai preemia Siim Pärn. 

15.detsember – esinesime Iisakus elavate lastega luulekavaga lasteaias koduste laste 

jõulupeol. 

18.-19.detsember – klassides olid jõulueelsed töötoad. 

1) 1.klassis – muinasjututuba (Eda Välimets) 

2) 2.klassis – laulumängude tuba (Katrin Kõrgnurm) 

3) 3.klassis – jõulukaunistuste meisterdamise tuba (Reet Karlson) 

4) Meie klassis – kipsist näpunukkude ja päkapikkude valmistamise tuba. 

20.detsember – käisime kõigi algklassidega Vanemuises „Lumekuninganna” etendust 

vaatamas. Meeldis väga. 

21.detsember – jõulupidu (esinesime luulekavaga). Väga meeldisid lastele päkapikud Anu, 

Margus ja Liina. 

30.jaanuar – 4 klasside maakondlik olümpiaad Kohtla-Järvel. 

53 osaleja seas: 

1) Viktor Rjabtšikov – 27.koht 

2) Robert-Kevin Viirlaid – 32.koht 

3) Mehis Pärn – 33.koht 

4) Merily Murdsalu – 36.koht 

14.veebruar – võtsime osa sõbrapäevast kandes roosat-punast riietust ja kirjutades palju 

sõbratervitusi. 

20.veebruar – osalesime vastlapäeval. 

Veebruar – sea-aasta alguse puhul valmistasime klassiga ühise „unistuste sea”. 
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Märts – osalesime telefonikataloogi joonistusvõistlusel „Minu kodukoht”. Moonika Kõre töö 

trükiti kataloogi. 

12.-16.märts – keeltenädal. Viktoriinis osalesid: 

1) Triin Pikhoff 

2) Richard Sootalu 

3) Annaliisa Talitee 

I-II koht jagamisel 3.klassiga. 

16.märts – aulas tund koos 2.klassiga, kes tutvustas oma joonistatud lemmik koeri. Meie klass 

tutvustas oma referaate koerte tõugudest. Kuulati hoolega teiste laste esinemisi. Oli hea 

kogemus esinejatele ja kuulajatele. Tunni lõpetas Ivan Tsõganov luuletust lugedes. 

13.aprill – käisime kogu klassiga Jõhvi Kontsertimajas Rakvere teatri etendust „Käpipuu 

vennaskonda” vaatamas. 

30.aprill – Volber. Olime nõiakostüümides ja kõigil olid kaasas ise meisterdatud luuad. 

Mängisime all spordisaalis. 

4.mai – õpioskuste olümpiaadi võistkond Kiviõlis: 

1) Richard Sootalu 

2) Annaliisa Talitee 

3) Moonika Kõre 

4) Indrek Järvepera 

28.mai – kohtumisõhtu Saku kooli 4.klassiga. Maha peeti mitu rahvastepallimatši, mille võitsid 

Iisaku lapsed. Koos käisime Kauksis, kus julgemad läksid ka vette. Vastastikku oli ettevalmistatud ka 

esinemisi. Koos tantsiti ja mängiti. Sõime küpsisetorte, mis olid valmistatud meie laste endi poolt. 

31.mai – oli 4.klassi lõpupidu koos vanematega. Lapsed esitasid kava näidenditest – luuletustest –  

tantsudest. Õhtu lõpetas ühine kringlisöömine. 

 

5.klassi tegemised 

KOOLIS  KOLLITASID  KOLLID …  

 See õudukas juhtus Iisaku Gümnaasiumis öösel vastu 1. 

juunit. Otsustasid kord 5. klassi õpilased koolimajja ööbima 

jääda. See on juba traditsiooniks saanud, need lapsed on 

varemgi koolis ööbinud. Selleks korraks oli planeeritud: 

klassiõhtu, kuhu igaüks pidi tooma midagi söödavat-joodavat, 
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mängude ja viktoriinide eest vastutasid Karli Mihkel ja Edgar; siis hakkasid võistlusmängud staadionil, neid 

pidi korraldama Kaspar. Siis kui söödud –joodud, mängutud-võisteldud sai, hakati koos filmi „Klass” vaatama. 

Muljed vaadatud filmist olid väga erinevad: kes ütles, et film on õudne, kes arvas-põnev, üks avastas, et 

naljakas. Peale filmi vaatamist pidi vaba aeg olema. Aga…Viiendike tulid hirmutama 3. klassi „kummitused”, 

kes olid samal päeval kooli ööbima jäänud ja sel ajal kui viiendikud filmi vaatasid, nad hiilisid vaikselt rõdule 

ja kisasid nii et kõrvad pidid lukku jääma. Ja hulljulged viiendikud  hakkasid kisajaid taga ajama.  Kurjad 

keeled rääkisid veel, et „kummitustel” on vaga palju hambapastat varutud, arvatavasti viiendikke 

pasteerimiseks. See  oli päris põnev uudis ja viiendikud hakkasid plaani pidama, et võiks ju hästi väheke 

hambapastat hommikuks alles  jätta ja öösel minna kolmandikke pasteerima. Kuid õpsil olid teised plaanid, ta 

teatas, et nüüd võib kaarte, peitust mängida, või õudusjutte rääkida, aga algklaaside osa pole enam ei  tohi 

minna, kuna õps jääb õpetajate tuppa mingit õpilasraamatut täitma ja õpetajate toa uks on kogu aeg lahti. 

Üritati küll seda nn piirijoont ületada, aga ei tulnud midagi välja. Kuna kell oli kõvasti üle südaööd otsustati, et 

võiks magama jääda. Ja hakkaski õudusjuttude aeg. Tasapisi rahvas jäigi magama. Kuid viiendikke hulgas 

üks unetu Kaspar, kellele üldse ei meeldinud see, et kõik magavad. Mis küll edasi ja mis juhtus  ei tea küll 

keegegi…Aga  kell pool neli hommikul kuulis õpetaja, et koolimajas just nagu pandi raadio mängima. Läkski 

vaatama…Klassis põles tuli ja toimus juurdlus, mida juhendas juurdlusspetsialist, uurija ja kannatanu kõik 

ühes isikus- noorhärra nimega Edgar, kes oli öösel avastanud, et tal juuksed ja magamiskott on 

hambapastaga koos. Juurdluse käigus tuli välja, et kannatada saanuid on rohkem. Kaks tunnistajat Kaspar ja 

Karli Mihkel väitsid küll, et pasteerimine on kolmandikke töö, kes olevat klassi sisseroomanud ja tegutsenud. 

Imelik oli küll , et ainult tunnistajate juuksed ja asjad olid puhtad. Ja nüüd järsku ja heast peast vihastas õps 

ja käskis Kasparil ja Edgaril õpetajate tuppa magama minna. Veerandtunni pärast oli majas täielik vaikus, 

ainult akende taga sahises vihm.  

 Hommikul, piduliku aktuse ajal olid viiendikud natuke uimased ja unised. Mõnel mehel, keda koolidirektor 

hea õppeedukuse eest tänamiseks rahva ette kutsus, oli juuksed hambapastast hallid, aga see on ju väike 

viga.  

    Ja kui sellest kõigist veidi tõsisemalt rääkida, oma koolis ööbimine pakub huvi nooremate klasside 

õpilastele ja tänapäeval on see palju turvalisem ja ei nõua palja rahakuulisid, kui kuhugi mujale minna. Võib 

olla tekkib nii ka OMA kooli tunne? Kes teab… 
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6.klassi tegemised 

 

 

 

 

7.klassi tegemised 

 

 

 

 

 

 

 

8a klassi tegemised 

Silmapaistvaid üritusi ja tegemisi ei olnud initsiatiivi 

puudumise tõttu. Huvi ei näidatud üles ühegi klassi-juhataja 

poolt pakutud ühisürituse suhtes. Samadel põhjustel ei 

käinud klass ka õppeaasta lõpu-ekskursioonil. 

 

 

8b klassi tegemised 
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9.klassi tegemised 

 

 

 

 

 

 

 

10.klassi tegemised 

Silmapaistvaid üritusi ja tegemisi ei olnud initsiatiivi 

puudumise tõttu. Huvi ei näidatud üles ühegi klassi-juhataja 

poolt pakutud ühisürituse suhtes. Samadel põhjustel ei 

käinud klass ka õppeaasta lõpu-ekskursioonil. 

 

 

11.klassi tegemised 

Lõpetasime gümnaasiumi eelviimase klassi. Enamus meist 

alustas koo kooliteed. Meie read on tublisti hõrenenud, 

täienenud vähe. Kahjuks on tegutsemishimulisemad õpilased 

lahkunud. Nooremates klassides oli meil ühiseid ettevõtmisi, 

mida aasta edasi, seda vähemaks neid on jäänud. 

Meie klass pidi sel aastal korraldama ülekoolilise 

„Halloween’i”. Selles lõi enamus kaasa ja üritus õnnestus. Tahtsime koos Toila Termide mõnusid maitsta, 

kuid lõpuks osales kaks õpilast klassist. Nii me kooliväliselt koos midagi ette ei võtnudki. Kui asju arutame, 

siis, mõtteid ja soovijaid just kui on, aga kui sõiduks läheb, siis ei saa üks ega teine osaleda. 

12.klassi tegemised 
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SPORT 

toimumise 
aeg 

toimumise koht Võistluse nimi 
koht ala osalejad vanusegrupp 

15.09.2006 Jõhvi Alutaguse Noorte Mängude 
teatejooksude võistlus 
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Merlin Paal               
Annika Altoja                 
Alina Andrejeva         
Airen-Anett Vaino                                    
Merily Murdsalu                
Mihkel-Martin Feršel 
Andreas Nagel                          
Ivan Tsõganov                        
Siim Pärn                         
Marko Kilk             
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Tiia Klaas                        
Sille Reinsalu                       
Kerly Paju                     
Maarja Murutalu              
Reelika Kilk                      
Rauno Avel                     
Erlen Koppel         
Toomas Lillemäe              
Karl-Raigo Pikhof                    
Janari Üleoja          

16.09.2006 Iisaku XXVI Enn Selliku jooksjate 
päev. Manfred Tõnissoni 
mälestusvõistlused. 

1 ku
ul

 
Katre Karu N 

2 ku
ul

 

Tiia Klaas T "A" 

1 ku
ul

 

Reelika Kilk T "B" 

2 ku
ul

 

Diana Gandera T "B" 

1 ku
ul

 

Margus Rajamets P "A" 

1 ke
ta

s 

Katre Karu N 

1 ke
ta

s 

Tiia Klaas T "A" 

1 ke
ta

s 

Reelika Kilk T "B" 

27.09.2006 Pannjärve Alutaguse Noorte Mängude 
MV jooksukrossis 

8 

50
0m

 Annika Altoja 

T kuni 5.kl 25
 

Airen-Anett Vaino 

28
 

Brenda Jõeäär 

11
 

50
0m

 

Külli Stroo T 6.-7.kl 

3 20
00

m
 

Reelika Kilk T 8.-9.kl 

7 

  Kristjan Seli   

      

10
 

10
00

m
 Mihkel-Martin Feršel 

P kuni 5.kl 13
 

Andreas Nagel 

19
 

Andres Deljatintšuk 

11
 

10
00

m
 

Mikk Blum P 8.-9.kl 

1 10 00 m
 

Rauno Avel P 10.-12.kl 
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13
 

Siim Juuse 

2 

20
00

m
 

Sander Nurgamaa 
P 6.-7.kl 

8 Simo Jaanipere 

3 

30
00

m
 Siim Karukäpp 

P 8.-9.kl 6 Jaanis Moldau 

7 Janari Rajs 

22.10.2006 Voka Ida-Virumaa Valdade MV 
võrkpallis 

1 

  

Tiia Klaas                           
Ingrid Saare                   
Sigrit Saare                     
Reelika Kilk                    
Diana Gandera               
Katre Karu                     
Kristiin Valdre   

21.-
22.10.2006 

Venevere Noorkotkaste Venevere 
retk 

  

  

Siim Juuse                    
Ants Juuse                       
Siim Karukäpp                 
Jaanis Moldau   

8.11.2006 Iisaku Alutaguse Noorte Mängude 
MV korvpallis 

1 

  

Marilin Kirikmäe              
Liisa Selli                        
Reelika Kilk                                             
Diana Gandera                                    
Reili Regi                              
Karen Isabel Talitee         
Airi Üleoja                          
Janeli Üleoja T 6.-9.kl 

4.-5.11.2006 Poola Rahvusvahelised noorte 
korvpallivõistlused 

2 

  Simo Jaanipere               
Sander Nurgamaa   

10.11.2006 Mustvee EKSL rahvaliiga 
võrkpallivõistlused 10.-
12.kl - alagrupivõistlused 

1 

  

Janari Rajas                   
Indrek Rajamets              
Margus Rajamets            
Mikk Tasa                        
Lauri Nurgamaa               
Jaanis Moldau 

P 

      

  

  

Katre Karu                     
Sigrit Saare                     
Kristi Virumäe                 
Laura Treilmann                
Tiia Klaas                      
Maarja Murutalu                
Sille Reinsalu 

T 

14.11.2006 Iisaku Alutaguse Noorte Mängude 
6.-9.kl, poiste korvpalli 
alagrupivõistlused 

3 

  

Markus Laanemets           
Tauri Rahasepp               
Rauno Kristjan                
Janari Rajas                    
Jaanus Müür                  
Mikk Blum                      
Fred-Kevin Sutt              
Kaspar Kärner                  
Kristjan Nurgamaa   
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15.11.2006 Voka Alutaguse Noorte Mängude 
4.-5.kl rahvastepalli 
võistlused 

3 

  

Alina Andrejeva               
Airen-Anett Vaino            
Brenda Jõeäär                   
Annika Altoja                   
Merlin Paal                    
Triin Pikhoff                     
Darja Bondareva               
Merily Murdsalu                
Annaliisa Talitee     T 

      

5 

  

Kristjan Seli                    
Karli-Mihkel Nõmme          
Andres Deljatintšuk          
Andreas Nagel               
Mihkel-Martin Feršel            
Egert Tisler                    
Martin Sinitski                 
Vladislav Venediktov         
Kaspar Tamm P 

16.11.2006 Iisaku Alutaguse Noorte Mängude 
10.-12.kl poiste korvpalli 
finaalvõistlused 

2 

  

Indrek Rajamets             
Lauri Nurgamaa                
Toomas Valdre                 
Janari Üleoja                  
Karl-Raigo Pikhof   

21.11.2006 Rakvere EKSL 4.-5.kl Dumle 
rahvastepalli 
piirkonnavõistlused 

10
 

  
Alina Andrejeva               
Airen-Anett Vaino            
Brenda Jõeäär                   
Annika Altoja                   
Merlin Paal                    
Triin Pikhoff                     
Darja Bondareva               
Merily Murdsalu                
Annaliisa Talitee T 

28.11.2006 Iisaku Alutaguse Noorte Mängude 
MV 10.-12.kl. korvapllis 

3 

  

Sigrit Saare                     
Ingrid Saare                    
Tiia Klaas                       
Maarja Murutalu             
Liis Lehtse                      
Merli Aalja                     
Meelika Kõre T 

1.12.2006 Iisaku Alutaguse Noorte Mängude 
MV kuni 7.kl tüdrukute 
korvpallis 

4 

  

Deivi Dello                       
Deevi Dello                     
Külli Stroo                     
Kerli Karu                        
Mirjam Treilmann            
Merlin Valdre                 
Heleri Väljaotsa             
Airen-Anett Vaino             
Merlin Paal   
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6.12.2006 Voka Kalev Kooliliiga Ida-
Virumaa etapivõistlused 
võrkpallis 6.-9.kl 

2 

  

Deivi Dello                         
Deevi Dello                       
Mairi Org                         
Reelika Kilk                     
Diana Gandera              
Mari-Ann Valdre                
Külli Stroo                     
Kersti Rajamets T 

7.12.2006 Põltsamaa EKSL 10.-12.kl 
noormeeste rahvaliiga 
võrkpalli finaalvõistlused 

8 

  

Indrek Rajamets             
Margus Rajamets           
Lauri Nurgamaa               
Toomas Valdre                
Jaanis Moldau               
Janari Rajas   

8.12.2006 Iisaku EKSL "Tähelepanu start" 
alagrupivõistlused. 
Kumakese joonejooks 
2007 

2 

ku
m

ak
es

e 

jo
on

ej
oo

k

s 
   

   
 I 

vo
or

 T Merlin Paal   

1 

P Mihkel-Martin 
Feršel   

1 to
pi

sp
al

lid
eg

a 
te

at
ej

oo
ks

 

Iisaku võistkond 

Inette Hinno                                                                
Jaanika Trelen                
Kariina Rannit                                                  
Erki Rajamets                           
Kaarel Karri                                                  
Aivar Grüning                          
Annika Sinitski                                                  
Hanna-Grete Kilk                            
Annika Altoja                                     
Marie Nagel                                      
Aron-Antti Vaino                                             
Maarjo Taar                                           
Dairo Vološin                                          
Rico Jaanipere                                   
Merlin Paal                                                    
Darja Bondareva                                       
Merily Murdsalu                                        
Triin Pikhoff                                      
Ivan Tsõganov                                     
Robert-Kevin 
Viirlaid           
Marko Kilk                                                
Airen-Anett Vaino                               
Brenda Jõeäär                                         
Mihkel-Martin 
Feršel                                                           
Andreas Nagel                                 
Andres 
Deljatintšuk 

1 te
at

ej
oo

ks
 

Iisaku võistkond 

2 te
at

ej
oo

ks
 

Iisaku võistkond 

1 ra
hv

as
te

pa
ll 

T
 

Iisaku võistkond 

2 

ra
hv

as
te

pa
ll 

P
 

Iisaku võistkond 
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12.12.2006 Voka Alutaguse Noorte Mängude 
1.-3.kl 
rahvastepallivõistlused 

1 

  

Annika Altoja                  
Maria Nagel                     
Elin Elken                       
Inete Hinno                    
Liisa Jakovleva                 
Hanna-Grete Kilk             
Marie Palmet                  
Kariina Rannit                 
Kristi Rääst                   
Annika Sinitski              
Janika Trelen T 

2 

  

Aivar Grüning                  
Kaarel Karri                   
Madis Kuslap                  
Erki Rajamets                 
Marek Mihhailov             
Raigo Rääst                   
Rainer Tumanov              
Aron-Antti Vaino             
Dairo Vološin P 

13.-
14.12.2006 

Imavere EKSL 9.-12.kl tütarlaste 
rahvaliiga korvpalli 
finaalvõistlused 

10
 

  

Reelika Kilk                    
Diana Gandera                 
Marilin Kirikmäe              
Karen-Isabel Talitee         
Reili Regi                       
Külli Stroo                       
Merlin Valdre   

Viskevõistlus "Tuld" 

võ
is

tk
on

na
 p

ar
im

 

  

Marilin Kirikmäe                 

an
tii

ks
ei

m
 m

än
gi

ja
 

  

Reelika Kilk   

ül
la

tu
sm

än
gi

ja
 

  

Külli Stroo   

16.12.2006 Kiviõli ELION'i rahvaliiga 
võrkpallis 

1.
-2

. 

  

Tiia Klaas                       
Sigrit Saare                    
Reelika Kilk                   
Diana Gandera                 
Maarja Murutalu             
Kristiin Valdre   

7.01.2007 Otepää Eesti Noorte 
Katsevõistlused 
suusatamises Põhjamaade 
noorte võistluseks 

1 

6*
1,

5k
m

 Rauno Avel   

35
 

Janari Rajas                      
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12.01.2007 Lähte Võrkpalliturniir 

3 

  

Reelika Kilk                      
Diana Gandera               
Kersti Rajamets                 
Külli Stroo                       
Helle Morus                   
Deevi Dello                     
Deivi Dello   

      

4 

  

Tiia Klaas                      
Katre Karu                      
Maarja Murutalu             
Ellika Leppik                    
Sigrit Saare                    
Kristiin Valdre   

24.01.2007 Pannjärve Ida-Virumaa MV 
suusatamises 

7 

3k
m

 v
ab

a Simo Jaanipere M14 

7 Andri Roosimägi 

M12 

10
 

Vladislav Venediktov 

12
 

Kaspar Tamm 

6 

6k
m

 v
ab

a Janari Rajas 

M16 
9 Kristo Kõrgnurm 

12
 

Siim Karukäpp 
2 Merit Rajas N 

28.01.2007 Pannjärve Arvi Abeli 
mälestusvõistlused 
suusatamises 

10
 

3k
m

 

kl
as

si
ka

 

Rico Jaanipere M12 

12
 

Kaspar Tamm   

6 Simo Jaanipere M14 

5 

5k
m

 

kl
as

si
ka

 
Janari Rajas 

M16 

8 Kristo Kõrgnurm 

9 Siim Karukäpp 

31.01.2007 Pannjärve Alutaguse Noorte Mängude 
suusasprint 

8 

  Airen-Anett Vaino N12 

4 

  Andri Roosimägi 

M12 9 

  Vladislav Venediktov 

3 

  Janari Rajas M16 

4 

  Priit Pikhoff M18 

7.02.2007   Alutaguse Noorte Mängude 
MV suusatamises 

8 

1k
m

 k
la

ss
ik

a
 

Airen-Anett Vaino 

T kuni 5.kl 

13
 

Annaliisa Talitee 

15
 

Merlin Paal                    

16
 

Annika Altoja 

8 

2k
m

 k
la

ss
ik

a
 

Andri Roosimägi 

P kuni 5.kl 

11
 

Rico Jaanipere 

14
 

Kaspar Tamm 

15
 

Richard Sootalu 

18
 

Vladislav Venediktov 

19
 

Kaarel Karri 

20
 

Ivan Tsõganov 

22
 

Aron-Antti Vaino 

31
 

Madis Kuslap 

4 

3k
m

 

kl
as

si
ka

 

Simo Jaanipere P 6.-7.kl 

3.02.2007 Valgehobusemägi ETV Hansapanga noorte 
suusasari. 1.etapp. 

13
 3k

m
 

kl
as

si
ka

 

Simo Jaanipere M13 
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32
 

1k
m

 k
la

ss
ik

a
 Andri Roosimägi 

M12 58
 

Robert-Kevin Viirlaid 

24
 

Rico Jaanipere 

M11 

35
 

Richard Sootalu 

46
 

Aron-Antti Vaino 

      1 

3k
m

 

kl
as

si
ka

 Janari Rajas 

M15 

14
 

Kristo Kõrgnurm 

17
 

Siim Karukäpp 

26
 

1k
m

 k
la

ss
ik

a
 Annika Altoja 

N11 

30
 

Merlin Paal 

32
 

Annaliisa Talitee 

36
 

Triin Pikhoff 

29
 

Airen-Anett Vaino N12 

10.02.2007 Sinimäe Sinimäe klassikasõit 

3 

3k
m

 

kl
as

si
ka

 

Simo Jaanipere M14 

3 

5k
m

 k
la

ss
ik

a
 Janari Rajas 

M16 

5 Siim Karukäpp 

6 Kristo Kõrgnurm 

1 Toivo Tasa MV40 
1 Sirli Rajas N 

9.02.2007 Kuimetsa EKSL laskevõistlus 8 

  Iisaku võistkond   

26
 

20
 la

sk
u 

to
el

t õ
hu

pü
ss

is
t 

Janari Rajas 

P 

34
 

Kristjan Nurgamaa 

37
 

Siim Karukäpp 

20
 

Diana Gandera 

T 

21
 

Kersti Rajamets 

24
 

Mari-Ann Valdre 

28
 

Aleksandra Anikina 

30
 

Reelika Kilk 

11.02.2007 Iisaku Iisaku Karikavõistlus 
suusatamises 

1 

1k
m

 k
la

ss
ik

a
 

Rico Jaanipere 

P10 

2 Kaarel Karri 

5 Madis Kuslap 

7 Andre Kaljumäe 

2 Annika Altoja 

T10 

6 Grete Avel 

7 Marie Palmet 

4   Airen-Anett Vaino 

T12 9 Annaliisa Talitee 

8 

  Kerli Karu T14 

17
   Richard Sootalu 

P12 

19
   Matvei Altrov 

20
   Aron-Antti Vaino 

8 

3k
m

 

kl
as

si
k

a 

Simo Jaanipere 

P14 14
 

Ahto Altoja 

1 

4,
1k

m
 

kl
as

si
ka

 

Rauno Avel 

M18 5 Priit Pikhoff 

2 Janari Rajas M16 

      

14
 

  Siim Karukäpp   



AASTARAAMAT 2006/2007 

 66 

1 

3k
m

 

kl
as

si
ka

 

Inne Jaanipere N35 

1 

4,
1k

m
 

kl
as

si
k

a 

Sirli Rajas 

N 2 Merit Rajas 

1 

8,
2k

m
 

kl
as

si
ka

 

Toivo Tasa 

M35 

4 Raul Orgla 

5 Peedu Talviste 

14.02.2007 Rootsi Põhjamaade Noorte MV 
suusatamises 19

 

10
km

 

Rauno Avel   

8 

  Iisaku võistkond   

10.-
11.02.2007 

Viljandi Sadolin CUP 
finaalvõistlused 

6 

  

Tiia Klaas                                            
Sigrit Saare               
Reelika Kilk                                            
Ellika Leppik                                              
Mikk Tasa                 
Indrek Rajamets   

14.02.2007 Iisaku EKSL 10.-12.kl rahvaliiga 
noormeeste 
alagrupivõistlused 

2 

  

Indrek Rajamets         
Lauri Nurgamaa       
Toomas Valdre         
Jaanus Müür                                               
Karl-Raigo Pikhof                                 
Janari Üleoja   

15.02.2007 Pannjärve Alutaguse Noorte Mängude 
MV suusatamises 

8 

1k
m

 v
ab

a Airen-Anett Vaino 

T kuni 5.kl 

16
 

Merlin Paal 

17
 

Annika Altoja 

7 

2k
m

 

va
ba

 

Kerli Karu 

T 6.-7.kl 8 Külli Stroo 

7 

2k
m

 

va
ba

 

Andri Roosimägi 

P kuni 5.kl 14
 

Kaspar Tamm 

      

15
 

  

Kaarel Karri 

  

17
 

Rico Jaanipere 

19
 

Karli-Mihkel Nõmme 

20
 

Aron-Antti Vaino 

28
 

Marko Kilk 

30
 

Matvei Altrov 

4 3k
m

 

va
ba

 

Simo Jaanipere P 6.-7.kl 

21.02.2007 Iisaku Nike CUP poisid kuni 7.kl 
korvpallis - 
alagrupivõistlused 

1 

  

Kaspar Kärner             
Simo Jaanipere       
Sander Nurgamaa   
Tauno Kilk              
Kristjan Seli             
Andreas Nagel   

17.02.2007 Pala Pala noortemaraton 2007 

12
 

10
km

 

va
ba

 

Andri Roosimägi P12 

23
 

15
km

 

va
ba

 

Simo Jaanipere P14 

6 

20
km

 v
ab

a 

Janari Rajas 

P16 

15
 

Kristo Kõrgnurm 

17
 

Siim Karukäpp 
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23.02.2007 Rakvere EKSL Dumle rahvastepalli 
1.-3.kl piirkonnavõistlus 

4 

  

Rico Jaanipere           
Maarjo Taar               
Marek Mihhailov          
Aron-Antti Vaino                                         
Dairo Vološin                                                           
Erki Rajamets            
Kaarel Karri              
Madis Kuslap P 

24.02.2007 Iisaku Iisaku suusamatk   

  33 matkajat   

16.-
17.02.2007 

Hispaania Euroopa Noorte 
Taliolümpia Festival 

53
 7,
5k

m
 

kl
as

si
ka

 

Rauno Avel   

25.02.2007 Mammaste ETV Hansapanga noorte 
suusasari. 2.etapp. 

26
 

sp
rin

t -
 v

ab
a 

Andri Roosimägi P12 

41
 

Annaliisa Talitee T11 

5 Janari Rajas 

P15 

18
 

Kristo Kõrgnurm 

32
 

Siim Karukäpp 

17
 

Simo Jaanipere P13 

28
 

Kaarel Karri 

P11 
38

 
Rico Jaanipere 

48
 

Richard Sootalu 

28.02.2007 Iisaku Nike CUP poisid kuni 7.kl 
korvpallis - piirkondlik 
finaalvõistlus 

3 

  

Kaspar Kärner             
Simo Jaanipere                                     
Aivo Jääger                                      
Ahto Altoja                                      
Karli-Mihkel Nõmme       
Tiidu Reiska                                    
Sander Nurgamaa   
Tauno Kilk                                           
Kristjan Seli             
Andreas Nagel   

    Osavam korvpallur - 
harjutused 

  V
is

ke
võ

is
tlu

s 

Aivo Jääger   

2 

3 

ta
ba

m
us

t 

Simo Jaanipere   

  

Andreas Nagel             
Karli-Mihkel Nõmme   

1 

su
ur

 

ka
he

ks

a 

Sander Nurgamaa   

  Kaspar Kärner   

1 

sü
st

ik
 Sander Nurgamaa   

  

Simo Jaanipere          
Kaspar Kärner   

  

sl
aa

lo
m

 

Andreas Nagel             
Karli-Mihkel Nõmme    
Aivo Jääger   

1.03.2007 Paide Minivõrkpalli finaal 

12
 

  

Külli Stroo                                       
Deevi Dello                              
Airen-Anett Vaino                                                       
Triin Pikhoff   

3.03.2007 Pannjärve ETV Hansapanga Noorte 
suusasari - 3.etapp 

33
 

5k
m

 

üh
is

st
ar

di
st

 Andri Roosimägi P12 

23
 

Rico Jaanipere P11 
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26
 

Kaarel Karri 

33
 

Richard Sootalu 

27
 

3k
m

 

üh
is

st
ar

di
st

 Annaliisa Talitee 

T11 33
 

Moonika Kõre 

17
 10

km
 

üh
is

st
ar

di
st

 

Simo Jaanipere P13 

5 

20
km

 

üh
is

st
a

rd
is

t Rauno Avel 

M18 36
 

Priit Pikhoff 

8.03.2007 Iisaku Alutaguse noorte mängude 
"Lootuste stardid" 

1 

pe
sa

pa
ll 

Alina Andrejeva               
Maria Nagel            
Moonika Kõre                  
Annika Altoja                   
Merlin Paal                    
Triin Pikhoff                     
Darja Bondareva               
Janika Trelen              
Hanna-Grete Kilk                
Annaliisa Talitee T 

      
1 

pe
sa

pa
ll 

Erki Rajamets                                                  
Rico Jaanipere            
Madis Kuslap            
Richard Sootalu           
Martin Sinitski                                                  
Ivan Tsõganov             
Robert-Kevin Viirlaid       
Marko Kilk                   
Kaarel Karri                
Vladislav Venediktov       
Andre Kaljumäe P 

2 

1k
m

 v
ab

a 

Annaliisa Talitee 

T 

3 Merlin Paal 

4 Annika Altoja 

7 Grete Avel 

8.
-9

. 

Moonika Kõre 

22
 

Maria Nagel 

29
 

Hanna-Grete Kilk 

32
 

Janika Trelen 

4 

2k
m

 v
ab

a 

Kaarel Karri 

P 

5 Rico Jaanipere 

6 Richard Sootalu 

7 Vladislav Venediktov 

11
 

Ivan Tsõganov 

14
 

Robert-Kevin Viirlaid 

15
 

Marko Kilk 

16
 

Martin Sinitski 

17
 

Madis Kuslap 

28
 

Andre Kaljumäe 

10.- Haanja Eesti Noorte MV 

6 15
k

m
 

kl
as

s

ik
a 

üh
is

st
ar

d

is
t 

Rauno Avel M18 
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11.03.2007 suusatamises  

33
 

Rait Karri 

41
 

5k
m

 

kl
as

si
ka

 

üh
is

st
ar

di
st

 

Kristo Kõrgnurm P16 

13.03.2007 Viljandi EKSL noormeeste 
rahvaliiga korvpalli 
poolfinaalvõistlused 

3   

Lauri Nurgamaa         
Indrek Rajamets         
Margus Rajamets        
Toomas Valdre          
Janari Üleoja             
Jaanus Müür   

17.-
18.03.2007 

Viljandi Kalev Kooliliiga 2007 
finaalvõistlused võrkpallis 

8 

  

Kersti Rajamets           
Diana Gandera             
Reelika Kilk                                              
Külli Stroo                        
Deevi Dello                 
Deivi Dello                                   
Helle Morus   

23.-
24.03.2007 

Jõgeva Õpetajate võrkpallivõistlus 
"Ässad" Jõgeva CUP 2007 

3 

  

Eda Välimets                                          
Ene Laanemets          
Anne Kallavus                                          
Kalvi Kivimäe              
Andres Kallavus          
Aivar Parfojev   

18.03.2007 Otepää Eesti Noorte MV 
suusatamises  

1 

10
km

 v
ab

a Rauno Avel M18 

15
 

Janari Rajas 

P16 

39
 

Siim Karukäpp 

45
 

Kristo Kõrgnurm 

17.03.2007 Otepää Eesti Noorte MV 
suusatamises  

5 

sp
rin

t -
 v

ab
a Rauno Avel M18 

19
 

Janari Rajas 

P16 

46
 

Kristo Kõrgnurm 

55
 

Siim Karukäpp 

21.03.2007 Pannjärve ETV Hansapanga noorte 
suusasari - 4.etapp 

5 

6k
m

 v
ab

a Janari Rajas 

P15 

20
 

Siim Karukäpp 

27
 

Kristo Kõrgnurm 

17
 

3k
m

 

va
ba

 

Simo Jaanipere P13 

34
 

2k
m

 

va
ba

 

Andri Roosimägi P12 

28.03.2007 Iisaku Võrkpalli miniliiga Ida-
Virumaa alagrupp 1.etapp 

2 

  

Deevi Dello                                        
Külli Stroo                 
Merlin Paal                                 
Airen-Anett Vaino                              
Triin Pikhoff   

22.03.2007 Paldiski Scotsrännak 

  30
km

 1
0k

g 

ra
sk

us
eg

a 

ko
tig

a 

Siim Juuse   

3.04.2007 Iisaku Võrkpalli miniliiga 2.etapp 

6 

  

Deevi Dello                                               
Külli Stroo                 
Merlin Paal                                      
Airen-Anett Vaino                                   
Triin Pikhoff   
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1.02.2007 Avinurme "Tähelepanu start" 
alagrupp - II voor 

2 

  

Iisaku võistkond   

I ja II vooru kokkuvõttes 
Iisaku võistkond 1.kohal   

10.04.2007 Voka Alutaguse noorte mängude 
MV võrkpallis 6.-9.kl 

2 

  

Reelika Kilk                 
Mari-Ann Valdre         
Diana Gandera          
Kersti Rajamets                                              
Külli Stroo                                          
Deevi Dello                                 
Deivi Dello   

11.04.2007 Voka Alutaguse noorte mängude 
MV võrkpallis 10.-12.kl 

1 

  

Tiia Klaas                                                
Sigrit Saare                            
Ellika Leppik                                              
Katre Karu                
Maarja Murutalu                                    
Kristi Virumäe   

6.04.2007 Soome Suusavõistlused 9 

5k
m

 Janari Rajas 

P15 

16
 

Siim Karukäpp 

19
 

Kristo Kõrgnurm 

      
14

 

10
km

 

Rauno Avel M18 

7.04.2007 Soome Suusavõistlused 7 

5k
m

 Janari Rajas 

P15 

16
 

Siim Karukäpp 

20
 

Kristo Kõrgnurm 

3 5k
m

  

Rauno Avel M18 

8.04.2007 Soome Suusavõistlused 4 

5k
m

 Janari Rajas 

P15 

17
 

Siim Karukäpp 

18
 

Kristo Kõrgnurm 

9 10
km

 

Rauno Avel M18 

5 10
km

 

Toivo Tasa M35 

9.04.2007 Soome Suusavõistlused 6 

5k
m

 

Janari Rajas 

P15 

16
 

Siim Karukäpp 

18
 

Kristo Kõrgnurm 

4 Rauno Avel M18 

3 10
km

 

Toivo Tasa M35 

Tornionlaakson Hiihtocupin 
2007 üldkokkuvõte 

6 

  Janari Rajas 

P15 

18
   Siim Karukäpp 

19
   Kristo Kõrgnurm 

5 

  Rauno Avel M18 

6 

  Toivo Tasa M35 
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13.04.2007 Põltsamaa "Tähelepanu start" 
poolfinaalvõistlused 

9 

  

Erki Rajamets             
Kaarel Karri                
Aivar Grüning             
Hanna-Grete Kilk       
Marie Palmet            
Kariina Rannit             
Jaanika Trelen                 
Annika Altoja                                   
Maria Nagel                                                      
Rico Jaanipere            
Maarjo Taar                
Aron-Antti Vaino          
Darja Bondareva           
Merlin Paal                
Richard Sootalu            
Ivan Tsõganov            
Mihkel-Martin Feršel   
Brenda Jõeäär            
Airen-Anett Vaino       
Kaspar Tamm   

21.04.2007 Pannjärve Kindral Tõnissoni 
noortejooks 7 3k

m
 

Andreas Nagel P8-12 
8 

5k
m

 

Kristjan Nurgamaa 

P13-17 9 Ants Juuse 

5 

m
ili

ta
ar

 Robert Nagel 

M kuni 40 

26
 

Siim Juuse 

28
 

Tairo Taar 

21.04.2007 Iisaku MV võrkpallis 

1 

  

Maarja Murutalu                                      
Ene Laanemets                             
Aulis Paal                                            
Üllar Järve                                       
Mikk Tasa   

2 

  

Sigrit Saare                                       
Eda Välimets                                      
Lauri Nurgamaa          
Indrek Rajamets                                  
Siim Säde   

3 

  

Reelika Kilk                                        
Helge Murutalu                                     
Ivo Väljaotsa              
Jaanis Moldau                                        
Priit Palmet                 
Jaanus Pärnpuu   

4 

  

Tiia Klaas                  
Veronika Vaino          
Diana Aunap             
Janar Aleksandrov     
Kalvi Kivimäe             
Janari Rajas   
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24.04.2007 Iisaku Alutaguse noorte mängude 
"Lootuste stardid". 
Teatevõistlused. Korvpalli 
harjutused. 

1 

te
at

ej
oo

ks
 to

pi
sp

al
lid

eg
a

 

Darja Bondareva         
Merily Murdsalu                                  
Alina Andrejeva             
Merlin Paal                
Annika Altoja             
Annaliisa Talitee          
Egert Tisler                
Richard Sootalu                                
Siim Pärn                  
Martin Sinitski                                   
Ivan Tsõganov               
Rico Jaanipere   

      

1 

kl
ot

si
jo

ok
s 

Alina Andrejeva           
Darja Bondareva         
Annika Altoja            
Moonika Kõre              
Merlin Paal                 
Annaliisa Talitee         
Aron-Antti Vaino                                  
Rico Jaanipere                             
Siim Pärn                                       
Ivan Tsõganov            
Martin Sinitski                                
Marko Kilk   

2 

pe
nd

el
te

at
ej

oo
ks

 
Merlin Paal               
Annaliisa Talitee          
Merily Murdsalu         
Maria Nagel               
Annika Altoja            
Moonika Kõre                                           
Rico Jaanipere            
Egert Tisler               
Robert-Kevin Viirlaid   
Aron-Antti Vaino          
Richard Sootalu                           
Ivan Tsõganov   

1 te
at

ej
oo

ks
ud

e 
ko

kk
uv

õt
e

 

Iisaku võistkond   

1 

ko
rv

pa
lli

 s
öö

du
ha

rju
tu

s 

Annika Altoja            
Annaliisa Talitee        
Moonika Kõre             
Merily Murdsalu         
Alina Andrejeva              
Merlin Paal T 

2 

Rico Jaanipere               
Robert-Kevin Viirlaid   
Richard Sootalu          
Martin Sinitski                               
Aron-Antti Vaino         
Marko Kilk P 
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4 

ko
rv

pa
lli

 v
is

ke
võ

is
tlu

s 

Annika Altoja            
Annaliisa Talitee        
Moonika Kõre             
Merily Murdsalu         
Alina Andrejeva              
Merlin Paal T 

3 

Rico Jaanipere               
Robert-Kevin Viirlaid   
Richard Sootalu          
Martin Sinitski                           
Egert Tisler                              
Marko Kilk P 

1 

K
or

vp
al

li 
sl

aa
lo

m
 

Merlin Paal 

T 
3 Alina Andrejeva 

4 Moonika Kõre 

9 Merliy Murdsalu 

11
 

Annaliisa Talitee 

22
 

Maria Nagel 

26
 

Annika Altoja 

30
 

Darja Bondareva 
1 Iisaku võistkond 

10
 

Ivan Tsõganov 

P 

11
 

Richard Sootalu 

12
 

Martin Sinitski 

13
 

Egert Tisler 

17
 

Robert-Kevin Viirlaid 

26
 

Rico Jaanipere 

33
 

Marko Kilk 

35
 

Siim Pärn 

2 Iisaku võistkond 

1 P
õr

ga
ta

m
is

e 
ha

rju
tu

se
 

ko
on

d 

Iisaku võistkond   

2 ko
rv

pa
lli

 

ha
rju

tu
se

t

e 
ko

on
d 

Iisaku võistkond   

23.04.2007 Iisaku Jüriööjooks 
3poissi+3tüdrukut 

1 

  

4.kl 

  

1 3.kl 

2 2.kl 

3 1.kl 

5 12.kl 

1 8.kl 

2 6.kl 

      3   5.kl 

  4 segavõistkond 

28.04.2007 Tartu EKSL "Kumake 2007" 
finaal 8 

  

Mihkel-Martin Feršel   
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8.05.2007 Kunda Miniliiga võrkpall 

4 

  

Külli Stroo                                       
Deevi Dello                              
Airen-Anett Vaino                         
Merlin Paal                                
Triin Pikhoff   

      

8 

  

Heleri Väljaotsa                         
Siina Lillemäe                              
Merlin Valdre                       
Brenda Jõeäär                      
Alina Andrejeva                             
Darja Bondareva   

28.04.2007 Tallinn Hansapanga noorte 
mägiratta sari 

3 

  

Kaspar Tamm M12 

13.05.2007 Tartu SEB Ühispanga 25.Tartu 
jooksumaraton 

  10
km

 

Kaspar Tamm   

5.05.2007 Viljandi Viljandimaa ammulaskmise 
meistrivõistlused 

1 

  

Kristjan Nurgamaa   

12.05.2007 Rakvere Tuletõrjevõistlused "Pritsu 
kasikas 2007" 

1 ko
nk

sr
ed

el
ig

a 
ro

ni
m

in
e 

Sander Nurgamaa P "C" 
1 ta

ki
st

us
rib

a 

lä
bi

m
in

e 

10
0m

 

Sander Nurgamaa P "C" 

2 ta
ki

st
us

rib
a 

lä
bi

m
in

e 

10
0m

 

Kristjan Nurgamaa P "B" 

3 ko
nk

sr
ed

el
ig

a 
ro

ni
m

in
e 

Kristjan Nurgamaa P "B" 

17.05.2007 Toila Heategevuslik teatejooks 

1 

  

Merlin Paal                                       
Airen-Anett Vaino                   
Alina Andrejeva                 
Brenda Jõeäär                   
Merily Murdsalu                        
Mihkel-Martin Feršel                        
Andri Roosimägi                                      
Kaspar Tamm                                  
Kristjan Seli                                
Karli Mihkel Nõmme 

5.klasside 
arvestuses 

1 

  

Reelika Kilk                                                
Karen Isabel Talitee                                  
Kersti Rajamets                                 
Diana Gandera                               
Leane Jefimova                       
Janari Rajas                            
Jaanis Moldau                                
Mikk Blum                               
Siim Karukäpp 

8.klasside 
arvestuses 

24.05.2007 Tallinn EKSL Nike Cup "Osavam 
korvpallur" finaal 5 sü

st
ik

 

Sander Nurgamaa 
kuni 7.klassi 
poisid 
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19
 

ko
on

d Sander Nurgamaa   

32
 

Simo Jaanipere   

27.05.2007 Tartu SEB Ühispanga 26.Tartu 
rattaralli 

  61
km

 

Kaspar Tamm   

27.04.2007 Püssi XXVI Püssi seeriajooks - I 
etapp 

2 

  

Kaspar Tamm P10 

24.05.2007 Pärnu Eesti Noorte tuletõrjespordi 
olümpia 

2 

40
0m

 r
in

gt
ea

te
jo

ok
s Jaanis Moldau                                        

Martin Allikas                                        
Karen Isabel Talitee                                    
Kersti Rajamets                                
Diana Gandera                                
Janari Rajas                             
Tauri Rahasepp                      
Reelika Kilk                          
Kristjan Nurgamaa, 

7.-9.klasside 
arvestuses 

23.05.2007 Iisaku Alutaguse Noorte mängude 
MV kergejõustikus 

4 

60
m

 Kristjan Seli 

P "D" 12
.-

13
. 

Kaspar Tamm 

      

14
.-

19
. 

60
m

 Andres Deljatintšuk 

P "D" 

23
 

Ivan Tsõganov 

32
 

Mihkel-Martin Feršel 

36
 

Richard Sootalu 

      

37
 

  
Vladislav Venediktov 

39
 

Andri Roosimägi 

5 Sander Nurgamaa 

P "C" 

6.
-8

. 

Tiidu Reiska 

11
 

Maarek Taar 

18
 

Simo Jaanipere 

5 

10
0m

 Kristjan Nurgamaa P "B" 

6 Toomas Lillemäe 

P "A" 11
 

Lauri Nurgamaa 

4 

80
0m

 Kaspar Tamm 

P "D" 16
 

Siim Pärn 

2 Sander Nurgamaa P "C" 

6 40
0m

 

Toomas Lillemäe P "A" 

1 

15
00

m
 

Siim Karukäpp P "B" 

4 Siim Juuse P "A" 

4 

pa
lli

vi
se

 

Mihkel-Martin Feršel 

P "D" 

8 Andres Deljatintšuk 

9 Ivan Tsõganov 

13
 

Karli-Mihkel Nõmme 

16
 

Andri Roosimägi 

18
 

Richard Sootalu 

28
 

Kaspar Tamm 

30
 

Vladislav Venediktov 

4 Tauno Kilk 

P "C" 7 Sander Nurgamaa 
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15
 

Maarek Taar 

18
 

Simo Jaanipere 

3 ku
ul

 

Toomas Valdre P "A" 

6 ke
ta

s 

Janari Rajas P "B" 

1 

od
a 

Margus Rajamets 

P "A" 

2 Tairo Taar 

4 Janari Üleoja 

7 Lauri Nurgamaa 

3 

ka
ug

us
hü

pe
 Andres Deljatintšuk 

P "D" 

15
 

Mihkel-Martin Feršel 

18
 

Ivan Tsõganov 

20
 

Robert-Kevin Viirlaid 

7 Kristjan Nurgamaa P "B" 

      

4 

4*
10

0m
 

Mihkel-Martin Feršel                     
Kaspar Tamm                           
Kristjan Seli                                  
Andri Roosimägi                          P "D" 

5 
Mikk Blum                                      
Siim Karukäpp                             
Janari Rajas                                   
Jaanis Moldau P "B" 

4 

Toomas Lillemäe                        
Lauri Nurgamaa                            
Toomas Valdre                                
Siim Juuse P "A" 

9.
-1

1.
 

60
m

 Merlin Paal 

T "D" 

17
 

Alina Andrejeva 

18
 

Airen-Anett Vaino 

      

10
.-

11
. 

10
0m

 

Kersti Rajamets            

T "B" 2 40
0m

 

Reelika Kilk 

3 

60
0m

 

Airen-Anett Vaino 

T "D" 

7 Annaliisa Talitee 

5 

pa
lli

vi
se

 

Merlin Paal 

7 Brenda Jõeäär 

14
 

Airen-Anett Vaino 

6 Deivi Dello 

T "C" 8 Deevi Dello 

3 

ku
ul

 Marilin Kirikmäe 

T "B" 6 Reelika Kilk 

5 Tiia Klaas T "A" 

1 

ke
ta

s 

Reelika Kilk 

T "B" 4 Karen Isabel Talitee 

7 Tiia Klaas 

T "A" 

11
 

Maarja Murutalu 

2 

od
a Tiia Klaas 

4 Maarja Murutalu 
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6 

ka
ug

us
hü

pe
 

Merlin Paal 

T "D" 

10
 

Airen-Anett Vaino 

13
 

Brenda Jõeäär 

15
 

Alina Andrejeva 

21
 

Darja Bondareva 

22
 

Merily Murdsalu 

      

2 

4*
10

0m
 

Merlin Paal                                         
Airen-Anett Vaino                      
Merily Murdsalu                       
Annaliisa Talitee   

3 

Reelika Kilk                                                       
Karen Isabel Talitee                                           
Kersti Rajamets                       
Marilin Kirikmäe T "B" 

5 

Tiia Klaas                                                         
Ellika Leppik                                         
Maarja Murutalu                                    
Diana Gandera T "A" 

30.05.2007 Jõhvi Alutaguse Noorte mängude 
algklasside 

kergejõustikuvõistlused 
1 

60
m

 

Annika Altoja 

T 

11
 

Jaanika Trelen 
12

 
Kariina Rannit 

26
 

Maria Nagel 

3 

pa
lli

vi
se

 Annika Altoja 

8 Kariina Rannit 

14
 

Jaanika Trelen 

17
 

Maria Nagel 

5 

ka
ug

us
hü

pe
 Annika Altoja 

20
 

Jaanika Trelen 

24
 

Maria Nagel 

29
 

Kariina Rannit 

3 

4*
25

0m
 Annika Altoja                        

Jaanika Trelen                          
Maria Nagel                               
Kariina Rannit 

6 

60
m

 

Rico Jaanipere 

P 

9 Erki Rajamets 

11
 

Maarjo Taar 

27
 

Aron-Antti Vaino 

2 

pa
lli

vi
se

 Erki Rajamets 

8 Aron-Antti Vaino 

12
 

Rico Jaanipere 

13
 

Maarjo Taar 

9 ka ug us hü pe
 

Maarjo Taar 

      

10
 

  

Rico Jaanipere 

  

12
 

Aron-Antti Vaino 

14
 

Erki Rajamets 

      

2 

4*
25

0m
 Erki Rajamets                           

Aron-Antti Vaino                  
Rico Jaanipere                    
Maarjo Taar   
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2007   Tänavakorvpall 

1 ko
rv

pa
ll 

Toomas Valdre,                                                                  
Martin Laanemets P89 

16.-
18.08.2007 

Rakvere NEW Generations Mini 
Cup 

4 ko
rv

pa
ll 

Markus Laanemets P91 

2006/2007õa Alutaguse noorte mängude kokkuvõte 

2 
- 

69
 p

un
kt

i 

  

Iisaku võistkond 69 punkti 

8.04.2007 Voka XXIX Eesti 
Sisemeistrivõistlused 
ammulaskmises 

1 

  

Kristjan Nurgamaa juunioride klass 

30.06.2007 Türi "Pritsu karikas 2007" 

2 

10
0m

 

ta
ki

st
us

rib
a

 

Kristajn Nurgamaa P "B" 3 ko
nk

sr
ed

el
ig

a 

ro
ni

m
in

e 

2 

10
0m

 

ta
ki

st
us

rib
a

 

Sander Nurgamaa P "C" 1 ko
nk

sr
ed

el
ig

a 

ro
ni

m
in

e 

13.-
14.07.2007 

Jõgeva Eesti MV tuletõrjespordis 

2 

10
0m

 

ta
ki

st
us

rib
a

 

Kristajn Nurgamaa P "B" 6 ko
nk

sr
ed

el
ig

a 

ro
ni

m
in

e 

1 

10
0m

 

ta
ki

st
us

rib
a

 

Sander Nurgamaa P "C" 1 

ko
nk

sr
ed

el
ig

a 

ro
ni

m
in

e 

2 

4*
10

0m
 

ta
ki

st
us

rib
a

 

Lauri Nurgamaa P "B" 3 m
oo

to
rp

rit
si

ga
 

ha
rg

ne
m

in
e 
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2 

ha
rg

ne
m

in
e 

m
oo

to
rp

um
ba

ga
 

26.-
27.07.2007 

Panenezis Baltimaade MV 
tuletõrjespordis 

8 

10
0m

 

ta
ki

st
us

rib
a

 

Kristjan Nurgamaa   

2 ko
nk

sr
ed

el
ig

a 

ro
ni

m
in

e 

2 

m
oo

to
rp

rit
si

ga
 

ha
rg

ne
m

in
e 

19.08.2007 Iisaku Alutaguse 
auhinnavõistlused 
ammulaskmises 2 

  

Kristjan Nurgamaa juunioride klass 

25.08.2007 Viljandi "Pritsu karikas 2007" 
2 

10
0m

 

ta
ki

st
us

rib
a

 

Kristajn Nurgamaa P "B" 3 ko
nk

sr
ed

el
ig

a 

ro
ni

m
in

e 

1 

10
0m

 

ta
ki

st
us

rib
a

 

Sander Nurgamaa P "C" 1 ko
nk

sr
ed

el
ig

a 

ro
ni

m
in

e 

19.mai 2007 „Põhjarannikus” ilmunud artikkel Toila teatejooksust ja internetis üleval olnud pildid 
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JÜRIÖÖ JOOKS 

Jüriöö jooksu korraldajateks sel aastal olid Anu ja Eda koos 

kehalise kasvatuse õpetajatega. 

Tulemusi on võimalik vaadata 

ülevalpool olevast tabelist. Esindatud 

olid kõik algklassid, 6.klass, 8.klass ja 

12.klass. 

 
23.aprillil toimus traditsiooniline 

jüriööjooks. Iga klass pidi olema võistkonnaga esindatud, milles oli 2 tüdrukut 

ja 3 poissi. Lisaks tuli sel aastal igal klassil meisterdada ise tõrvik. 

Tuleohutuse tõttu ei tohtinud kasutada põlevaid tõrvikuid. 

Kõige rohkem oli osavõtjaid algklassidest, 

vaid 4.klass ei suutnud võistkonda kokku 

saada. Oli ka üks segavõistkond nendele, kes oma klassi võistkonda ei 

mahtunud. Vanematest klassidest oli osavõtt väike, vaid mõni klass 

esindatud. Vaatamata tibutavale vihmale võis lugeda ürituse kordaläinuks. 

Annika Altoja ja Reet Karlson 

3.klass ja klassijuhataja 
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Suusapoiste tegemisi hooajal 2006/2007 treeneri (Margus Rajas) pilgu läbi. 

Talv näitas end sel aastal väga halvast küljest. Esimene lumi sadas maha juba novembris ja tekitas tunde 

nagu olekski talv tulnudki. Harjutada saime juba 2 nädalat normaalsetes lumeoludes. Siis pööras ilmataat 

suusatajatele selja nagu oleks meiega mingit kiusu ajada. Järgmine kord sai suusad alla jaanuari algul kui 

Otepääl valmis kunstlumerada, mis aga väga intensiivse kasutamise ja järjekordsete soojade ilmade 

tagajärjel peagi kõlbmatuks muutus. Jääb üle loota, et kahel järjestikusel aastal ilmataat vingerpussi ei 

mängi. Üha rohkem suusakeskuseid Eestis tegeleb lumetusüsteemi loomisega. Tähendab keskustes 

toodetakse kunstlund, mis siis loodusliku lume puudusel rajale laotatakse. Selliselt on võimalik pikendada 

hooaega ja radade kvaliteeti.  

 

Alljärgnevalt analüüsin veidi personaalselt meie tugevamaid ja juba ka staažikamaid noori suusatajaid, 

kelleks on Rauno Avel, Janari Rajas, Kristo Kõrgnurm ja Siim Karukäpp. Noori kellel on perspektiivi saada 

tugevaks suusatajaks on meil koolis veelgi, aga nendele soovin eelkõige püsivust harjutamisel, küll 

tulemused ka tulevad. 

 

Meie tugevaim suusapoiss Rauno Avel oli end eelmise hooaja põhjal Eesti noorte koondisesse suusatanud. 

Koondise liikmetel on eelis, selleks nad ju kokku kutsutaksegi, et võimalikult head tingimused harjutada 

oleks.. Novembris-detsembris lumelaager Soomes Levil, kus koguti esimesed rasked lumekilomeetrid. 

Lumelaagrist tulnuid ootas neidki ees must, ilma 

lumeta maa. Esimene jõuproov peetigi Otepääl 

kunstlumerajal, mille põhjal sai ka selgeks, mida kellelt 

oodata võib. Selle võistluse võitis Rauno ülekaalukalt. 

Kuna lund ikka ei tulnud sõitsid suusatajad 

Vuokattisse harjutama. Sellisena see hooaeg üle 

kivide ja kändude kulges. Vaatamata vähesele 

võistlemisele, jõudis Rauno siiski võistkonda, kes 

esindas Eestit Põhjamaade Noorte Meistrivõistlustel 

Rootsis Örnsköldsvikis, kus Rauno saavutas 19. koha ülitugevas konkurentsis. Järgmine tõsine jõukatsumine 

oli Euroopa Noorte Olümpiafestivalil Hispaanias Jacas. Võistlus toimus meie jaoks kõrgel 1600 meetri 

kõrgusel üle merepinna. Sellistes tingimustes võistelda, neil, kes selleks ei ole spetsiaalset ettevalmistust 

läbinud, on väga raske. Seda näitasid ka tulemused, mis jäid tagasihoidlikuks. Pealegi valitsesid ka 

Hispaanias viletsad ilmasiku olud, võistlusrada muutus võistluse käigus sedavõrd, et esimestel startijatel oli 

kindel eelis. Kuid vaatamata viletsale talvele suutsis Rauno enda vormi realiseerida eesti Noorte 
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meistrivõistlustel, tasuks meistritiitel 10 km vabatehnika sõidus. Aprillis Lapimaal õnnestus Raunol neljast 

sõidust 2. Järgmisel hooajal on Rauno jätkuvalt noortekoondises. Rauno hooaeg kujunes keeruliseks, aga 

eesmärgid ta üldjoones täitis. Paremat tulemust oleks oodanud Põhjamaade Noorte meistrivõistlustelt ja ka 

olümpiapäevadelt. 

 

Janari Rajas alustas hooaega bravuurikalt. Võites 

kindlalt Hansapanga noortesarja esimese 

klassikaetapi. Nimetatud sõit näitas, et Janari on 

arengus saavutanud uue tasandi ning temalt võib 

loota häid tulemusi läbi hooaja. Janari tegi häid sõite 

siin-seal väiksematel võistlustel, kogudes head vormi 

hooaja põhivõistlusteks. Nendeks olid Hansapanga 

noortesarja pikk klassikaetapp ja Eesti Noorte 

meistrivõistluste klassikasõidud. Paraku läks natuke 

teisiti. Vorm läks küll ülesmäge, aga enne põhistarte vedas tervis alt. Külge tulnud viirus võttis eesmärkide 

saavutamise võimaluse. Haigusest tervenemiseks kulus sisuliselt 

kaks nädalat. Järgnevatel startidel ei olnud väga head 

sõiduhoogu. Väikese leevenduse sai Janari võistlustel Lapimaal, 

kus kõik neli starti olid väga head. Mida raskem oli rada seda 

parem sõit. Janaril on hea funktsionaalne võimekus, mis annabki 

raskel rajal eelise. Parimaks jäi küll neljas koht, aga kaotus 

võitjale oli väga väike. Järgmiselt hooajalt ootame tugevaid sõite 

eelkõige Eesti Noorte meistrivõistlustelt ja jõudmist Eesti noorte 

koondisse. Janari on innukas harjutaja ning püstitatud eesmärkide 

nimel teeb ta kõvasti tööd. 

 

Kristo Kõrgnurm on suusatreeningutel osalenud ka juba mitmeid aastaid. Eredam hooaeg oli eelmine. Sel 

aastal arengus mingit suurt edasiminekut ei olnud, tase säilis kuid Kristo võimed lubavad tunduvalt rohkem. 

Sel aastal segas ka Kristot haigestumine, mis jättis oma pitseri tulemusele. Hooaja viimasel võistlusel 

Lapimaal sõitis ta küll päris kenasti, kuid läbi hooaja olid tulemused keskpärased. Kristole tuleb soovida 

suuremat indu harjutamisel just lumeta perioodil. Treeningud on jäänud lünklikuks, mida selles vanuses 

enam lubada ei saa. Loodan, et järgmiseks hooajaks valmistumisel on Kristo tunduvalt püüdlikum. 
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Siim Karukäpp liitus grupiga alles eelmisel kevadel. Eelnevalt tubli jooksupoisina tuntud Siim tegi aastaga 

tohutu arenguhüppe. Tulemustest ei saa siin veel rääkida, aga kui Siim jätkab usinat harjutamist, siis usun, et 

ka tulemused ei lase end oodata. On vaja kõvasti tehnikat järele aidata ja jõunäitajad jäävad kehvemale 

poolele. Funktsionaalselt on Siim väga hea ja see lubab oodata lähiaastatel ilusaid võistlustulemusi. Siim on 

kohusetundlik ja harjutab püüdlikult. 

 

Ettevalmistust järgmiseks hooajaks alustasime juba juunis. Põhiliselt harjutame kodus kuid kogenumad 

käivad ka Otepääl rullisõidutreeninguid tegemas. Valitsevad seal ju Eesti parimad suvetreeningu tingimused. 

Augustis on juba traditsiooniliselt Saku Suverulli toimumise nädalal ka meil nädalane treeninglaager. Sel 

aastal oli meid päris palju, kokku 14 ja abiks treeninguid läbi viimas ka õpetaja Kalvi Kivimäe. Saime vaadata 

Suverulli ja Raunole ja Janarile noortejooksul kaasa elada. 

 

Alljärgnevalt väike pildigalerii Otepää laagrist, selles osalejatest. 
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Kaspar Kärneri ja Sander Nurgamaa võistlused                                                                                  
korvpalliklubi Hito meeskonnas 

     

aeg võistlus   
vanuse-
grupp koht 

.05.2005 Eesti MV Kaspar Kärner P "D" 3 

.04.2006 Eesti MV Kaspar Kärner P "C-2" 2 

24.-
27.08.2005 VII Järve karikas Kaspar Kärner P "C-2" 1 

26.12.2005 Tallinn RIM CUP Kaspar Kärner   2 

13.-
15.01.2006 CESU KAUSS 2006, Lätis Kaspar Kärner     

28.-
30.04.2006 Billys Cup, Rootsis Kaspar Kärner P "C-2" 3 

30.05.2006 Kohtla-Järve linna MV 1:1 korvpallis (Hansapank) Kaspar Kärner P "C-2" 2 
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01.-
08.07.2006 Noorte korvpalliturniir, Hispaanias Kaspar Kärner     

14.-
15.10.2006 Eesti Noortekoondise U-14 kandidaatitde laager, Raplas Kaspar Kärner     

23.-
26.11.2006 VIII Järve karikas Korvpallis, Kohtla-Järvel Sander Nurgamaa   1 

24.-
26.11.2006 EYBL U-14 turniirimängud, Kohtla-Järvel Kaspar Kärner     

26.12.2006 RIM CUP, Tallinnas Kaspar Kärner   1 

11.-
14.01.2007 EYBL U-14 turniirimängud, Lätis Kaspar Kärner     

11.-
14.01.2008 

93-94 aastal sündinud poiste korvpalliturniir I voor, Jekabpilsis Kaspar Kärner                             
Sander Nurgamaa   8 

28.03.2007 

Eesti MV CI (94-95.a.s) poiste korvpalli alagrupivõistlused, 
Jõgeval Sander Nurgamaa   1 

2007 Eesti noorte MV korvpallis 2007 veerandfinaalis Sander Nurgamaa 1994.a.s.P 1 

    Kaspar Kärner 1993.a.s.P 10 

6.05.2007 Eesti Noorte MV korvpallis, Raplas Sander Nurgamaa 1997.a.s.P 2 

.03.2007 EYBL korvpallivõistlused, Lätis Kaspar Kärner   6 

.04.2007 Billys Cup korvapllivõistlused, Rootsis Kaspar Kärner   4 

01.-
03.06.2007 

Rahvusvaheline noorte korvpalliturniir, Taanis 
Sander Nurgamaa   2 

16.-
18.08.2007 New Generations Mini Cup Sander Nurgamaa   3 

 

ÕPILASKODU 

 

Iisaku Gümnaasiumi õpilaskodu: 

...on loodud toimetulekuprobleemidega perede toetamiseks, pakkudes nende lastele normaalseid elu- ja 

õpitingimusi  

...alustas tegevust veebruaris 2003. aastal 

...võimaldab elamistingimusi maksimaalselt 26-le õpilasele 

... majutuseks värskelt remonditud 2- ja 3 kohalised tualeti ja pesemisvõimalusega toad 

... on ratsionaalne võimalus õppida Iisaku gümnaasiumis, mille juures õpilaskodu asub, vähemalt ühe 

õppeaasta ulatuses 

...on oma sisekorra ja kasvatajate järelvalvega reguleeritud, soodustamaks õpilaste tööharjumuste 

kujunemist  

...garanteerib toitlustuse 4 korda päevas 

...pakub tasuta võimaluse huvialategevuses osalemiseks  
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1.septembril Iisaku Gümnaasiumi õpilaskodusse 17 last vanuses 9-17. Kevadeks hõrenesid mitmetel 

põhjustel meie read tunduvalt, jäi meid vaid 12. aastas oli nii head, kui halba. Sügis-talv probleemiderohke ja 

rahutu, kevadel sujus elu rahulikumalt. 

Annika ja Maido käisid muusika-ja kunstikoolis, Reelika, Andres, Helle ja Martin trennis. Pidasime mitmeid 

üritusi õpilaskodus. Kõik sünnipäevad said peetud, tähistasime suuremaid tähtpäevi (jõulud, sõbrapäev), ka 

loodusesse jõudsime. 

Suurim üritus oli loomulikult kunstiprogramm veebruarist maini. Lapsed said kunstikoolis õppida erinevaid 

tehnikaid – savile maalimist, klaasimaalingut, lihavõttemunade kaunistamist, linoollõiget ja T-särgile pildi 

trükkimist. Üritus lõppes ekskursiooniga Tartu loodusloo muuseumi ja Aura veekeskuse külastamisega. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÕPILASOMAVALITSUS (ÕOV) 

ÕOV LIIKMED 

13. septembril toimus esimene ÕOV koosolek, kus valiti ÕOV president, kelleks sai ka sel aastal 10 

poolthäälega valitud Mikk Tasa 12.klassist. 
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Õpilasomavalitsusse kuuluvad 5.-12.klassi esindajad: 

1. Edgar Päll (5.klass) 

2. Deivi Dello, Mirjam Mäeots (6.klass) 

3. Mari-Ann Valdre (7.klass) 

4. Diana Gandera (8a klass) 

5. Kersti Rajamets (8b klass) 

6. Jaanus Müür (9.klass) 

7. Sille Reinsalu (10.klass) 

8. Gerli Habakukk (11.klass) 

9. Mikk Tasa, Indrek Rajamets (12.klass) 

 

ÕOV TEGEMISTEST 

13.09.2006.a. – valiti ÕOV president; 2006/2007 õa ürituste plaan; kooli raadio; ringid. 

27.09.2006.a. – klassidele ürituste jaotamine; disko (joomised, võõrad). 

18.10.2006.a. – aasta õpetaja valimise kriteeriumid; jõulupidu. 

15.11.2006.a. – jõulupidu; mardipäev-kadripäev; teeviit. 

30.11.2006.a. – jõulupidu; teeviidale minek jääb ära. 

06.12.2006.a. – jõulupeo kavad valmis, esitada huvijuhile. 

Peale huvijuhi lapsehoolduspuhkusele minekut teadaolevalt ÕOV sel õppeaastal enam koos ei käinud. 

RAAMATUKOGU 

Kooli raamatukogu on täiesti uue näo saanud. Ruumides on kaasaegne remont tehtud ja pinda tublisti juurde 

antud. Fondiruumi kõrval on videoklass, raamatukogu kabinet ja õpikufond/hoidla. Õpilastel on võimalus teha 

iseseisvat tööd avaras koridoris ja ruumi mõnusaks äraolemiseks. 

Võimaluste piires on täiendatud raamatufondi ja uuendatud mööblit. Kuna raamatukogu on ruumikas ja avar, 

viivad õpetajad siin meeleldi läbi tunde. Pinda jagub ka näituste ja väljapanekute jaoks. 

Raamatukogul on elektrooniline kataloog, laenutus toimub veel vanaviisi. 

 

PROJEKTID 

Käesolev õppeaasta oli kooli poolt korraldatavate projektide poolest vaene, kuid kuna osa Iisaku 

Gümnaasiumi õpilasi kuulub IN-klubisse (Iisaku Noorteklubi), siis seoses sellega on õnnestunud osadel 
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õpilastel võtta osa Lii Roosa kirjutatud projektidest. Allpool kirjutabki IN-klubi eestvedaja ise lähemalt meie 

kooli lastega seotud projektidest: 

 

1. SPORDIPÄEV 

Korraldati ühine spordipäev, tore ja meeleolukas ühisüritus. Korraldati võistluseid ja mänge nii lastele, kui ka 

lastevanematele. Noored (enamjaolt Iisaku Gümnaasiumi õpilased, kuid oli ka endisi õpilasi) korraldasid 

üritusi, olid kohtunikud.  

Võistlustest toimusid: hüppepalli võistlus, tõukeratta võistlus, võistlus topispallidega, võistlus „vigurvänt“.  

Pärast seda, kui iga laps sai läbi teha kõik alad, toimus meeleolukas köietõmbamisvõistlus lasteaia rühmade 

ja IN Klubi poiste vahel. Pärast võistlusi süütasime lõkke ja sõime kringlit. 

 

2. UIMASTIENNETUSNÄDAL 

Projekti tulemuste kirjeldus: kas ja kuidas õnnestus taotletud eesmärke saavutada, palju oli osalejaid? 

Projekt õnnestus väga hästi. Kõik planeeritavad tegevused said tehtud.  

Fotokonkurss, mis oli esimene samm selles projektis õnnestus hästi. Kuulutatud konkursile („Rohkem, kui 

suitsetada, meeldib mulle...“) laekus 26 tööd, millest valisime noorte klubi noortega 20, mille ilmutasime, 

raamisime ja panime välja näituse Iisaku Rahvamajas. Lastekaitsepäeva noorte üritusel valis publik 3 parimat 

fotot, mis said ka auhinna. (Foto nr. 9) 

Lastekaitsepäeval astusid üles meie noortebändid (fotod nr 1-3). Õhtut juhtisid ja vahe sketšidega astusid 

üles Jaan tatikas ja Saalomon Vesipruul. Noored olid ise neile tekstid välja mõelnud ja kogu ürituse kokku 

pannud üheks tervikuks. Kuna Tatikal ja Vesipruulil olid omad kostüümid, ei osutunud vajalikuks kasutada 

Vanemuise Kostüümilao laenutust (nagu varem plaanis oli). Seetõttu tuli teha ka eelarvesse väikesed 

muudatused. Planeeritud 200.- kostüümide peale suunasin hoopis auhindadeks ja tänukingitusteks 

lastekaitsepäeva üritusel tasuta üles astunud ansamblitele ja esinejatele. (maiustused) 

Küla laada ajaks valmis ka lennumasin, mida meie ettevõtlikumad erinevate jõududega juba kuu aega 

ehitanud olid. Pildid valmimisest nr: 4 ja 5. Pildid Külalaada ajal tehtud esitlusest nr: 6-8. Lennumasinat 

esitles hr. Jaan tatikas isiklikult. (pildil nr 8 soniga noormees).  

Üldisemal aga kokkuvõttes kogu projekti, siis meie klubiga liitus 4 noort inimest, mis meie väikese koha kohta 

on päris palju. Projektis lõi veel kaasa päris paras hulk noori, kes aitasid masinat ehitada, tegid pilte 

konkursile, panid õla alla lastekaitsepäeva üritusele. Ütleksin, et meie noorte klubi suutis haarata päris palju 

kohalikke noori. Ja selle kaudu ka teavitada noori suitsetamise ja muude mõnuainete kahjulikkusest. Usun, et 

suutsime pakkuda päris palju alternatiivseid tegevusi, millega oli võimalus teistmoodi silma paista. 
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3. ÕPILASMALEV 2007 

Projekt teostati silmas pidades noorsootöö tegevussuundi Eestis, keskenduti töökasvatusele suvisel 

perioodil. Viimane on kujunenud viimastel aastatel aktiivseks tegevuseks erinevates maakonna 

omavalitsustes kas siis malevate või töö/linnalaagrite nime all. 

Malevlastele anti teha kergeid töid: heakorra- ja koristustööd Iisaku alevikus ja mujal (Peipsi järve äärse 

puhastamine prahist), välitööd koolimaja ümbruses, rohimine metskonna taimeaias, kalmistu 

inventariseerimine ja kõnniteede puhastamine, korrastustööd muuseumis, klubi välikohviku põranda 

korrastamine, tulevaste noortekeskuse ruumide korrastamine. Kokku tehti tööd 300 tundi. Ida-Virumaa 

Tööinspektsioonilt saadi nõusolek alaealiste töö korraldamiseks.  

Tööd pakkusid järgmised valla tööandjad: Iisaku Vallavalitsus (s.h. Iisaku Gümnaasium), OÜ Iisaku 

Elamumajandus, RMK Peipsi põhjaranniku puhkeala, RMK Iisaku metskond. Arvestati sellega, et välitöid ei 

tehta vihmase ilma korral. Maleva jooksul ei tulnud aga ühtegi tööpäeva sel põhjusel vahele jätta. 

 

4. ÕPILASKODULE 

Projekt on sündinud vajadusest leida õpilaskodu noortele vaba-aja sisustamise võimalusi peale kooli. Mõned 

lapsed käivad küll kunstide koolis, kuid õppimisest seal eriti midagi välja ei tule, kuna neil on raske alluda 

kunstide kooli reeglitele ja kodukorrale. Siis tuligi mõte kunst ja käsitöö hoopis õpilaskodusse tuua.  

 

Projekt on jaotatud erinevate kuude vahel, kus käsitletakse õpilaste vabal ajal peale koolitunde erinevaid 

kunsti ja käsitöö võtteid. 

 

● Veebruar- Klaasimaal, klaasisulatus (sulatusahi on kunstide koolil olemas, klaasi saab gümnaasiumi 

vandest akendest). Sõbrapäeva kingitused, kaardid 

● Märts- Keraamika ja selle kaunistamine. 

● Aprill- Kevadpühade kaunistused, erinevate ruumikaunistus-elementide valmistamine. 

● Mai- T-särgi trükk linoollõike tehnika abiga (trükimasin kunstide koolis) 

Lisaks saavad poisid tegeleda puidupõletuse (poiste käsitöö õpetaja juhendamisel) ja tüdrukud tikkimise ja 

heegeldamisega. 

Lapsi juhendavad nende kasvatajad ja õpetajad. Projekt lõppeb näitusega (mida on tehtud nende kuude 

jooksul) ja ekskursiooniga Tartusse ülikooli Loodusmuuseumi ja Aura veekeskusesse. 
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Iisaku Gümnaasiumi töötajate hulgast kirjutati ka üks projekt: 

KONKURSS „ROHELINE KOOL”  2007 

 

 

Iisaku Gümnaasium asub Iisaku vallas, mis omakorda asub Ida-Viru  maakonna lõunaosas. Paikneme 

looduskaunis kohas Jõhvi – Tartu maantee ääres 32 km kaugusel Jõhvi linnast. Ümbritsevad pinnavormid on 

tasased, mida põhiliselt katab mets, rabad ja sookaitsealad.  

Läbi aegade on Iisaku Gümnaasiumis õpetatud „roheliselt” mõtlema ja loodusesse säästvalt suhtuma. Ka 

kooli arengukava õpikeskkonna kujundamise valdkonna üks alategevusi on kooli maa-ala heakorrastamine. 

Iisaku Gümnaasiumis püütakse kujundada keskkonnasõbralikku ja looduslähedast eluhoiakut osalemisega 

iga-aastastel metsanädalatel, teeäärte koristuskampaaniatel või vanapaberi ja vanade patareide korjamise 

üritustel. Koolis  õpib sel aastal 215 õpilast, kes osalevad heakorratöödel, metsanädalal või muudel 

keskkonna alastel üritustel. 

Osaleme sel aastal esmakordsel konkursil „Roheline kool” 

2005.a.-2006.a. toimus koolimaja vana osa renoveerimine, akende vahetamine ja fassaadi remont. Remondi 

järge ootab veel koolimaja uuem osa, selle soklikorrused ning sissesõiduteede uuesti asfalteerimine. 

Koolil on 6,5 ha  haljasalasid, teid ja väljakuid mis igal aastal korras hoitakse. Põhilised objektid on: 

 Täismõõtmeline spordiväljak (pallimuru, jooksurada, hüppekastid jms) 

 Võrkpalliplats  

 Lipuväljak 

 Dendropark 

 Õues õppimise klass 

 Kooliaed (lilled ja põõsad) 

 Kasvuhoone 

 Muruplatsid 
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 Teed ja väljakud 

Kooli juhtkond ja õpilasomavalitsus on aastaid tagasi välja töötanud mõned põhimõtted, mida siiani järgime. 

Need põhimõtted on järgmised: 

1. Kooli territooriumi korrashoid peab toimuma õpilaste tööga aedniku juhendamisel koos õpetajaga. 

2. Suvisel perioodil, kui on kooli vaheaeg, käivad õpilased vastavalt graafikule ja vanusele 2 – 3 päeval 

kooli ümbruse korrastustöödel. Ühel päeval on tööaja pikkus 2 – 3 tundi. Aednik õpetab õigeid 

töövõtteid ning klassijuhataja on tavaliselt oma klassiga koos  tööl. 

3. Õpilastel peab olema võimalus osaleda maheköögiviljade tootmisel ja neile tuleb selgitada, miks on 

mahetooted palju tervislikumad kui kemikaalide abiga toodetud  köögiviljad. 

4. Õpilastes tuleb arendada säästvat ja loodushoidlikku suhtumist keskkonda ja oma kodukohta. 

5. Õpilastele tuleb selgitada prügi sorteerimise vajadust. 

6. Igal aastal tuleb täiendada või parandada mingit haljastusosa. 

7. Siseruumides  kasvatada erinevaid lilli ja taimi, et noored inimesed harjuksid nägema ilu ning 

rohelust. 

Arvestades eelnevat on Iisaku Gümnaasiumis koostatud  järgmine tegevuskava 2007. aastaks „Rohelise 

kooli” konkursi raames: 

Tähtaeg Tegevus  Vastutav isik 

 ja osalejad 

Märts – mai Seemnete külvamine, lilletaimede 

ettekasvatamine kooliümbruse ning kooliaia 

tarbeks. 

Aednik, õpilased 

Märts-aprill Vana kasvuhoone lammutamine, uue 

ehitamine 

Majahoidja-meister, aednik, IX 

klassi õpilased 

01.märts Kauksi loodusmajas „Lindude päev” I klass ja klassijuhataja 

Aprill-mai Klassiobjektide koristamine (lehtede ja 

prahi riisumine ning äravedu) 

Klassijuhatajad, õpilased (II-XI 

kl) ja aednik 

Aprill Koolimaja sissesõiduteede äärsete 

koristamine olmeprahist. 

„Tootsi” klass ja klassijuhataja, 

aednik 

17.aprill „Metsapäev” Järve Gümnaasiumi Bioloogia õpetaja ja VI – VIII 

klassi õpilased 

16.- 20. aprill Ohtlike jäätmete äraviimine ohtlike jäätmete 

konteinerisse. 

Majahoidja-meister, õpilased 

Mai Lipuväljaku korrastamine (talvega Aednik, õpilased 
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August  

äravajunud aluse uuesti täitmine, muru 

külvamine) 

Võimalusel kiviplaatidest tee rajamine 

lipuni. 

Mai Muruplatside taastamine uue keskkütte 

trassi rajamise järel. Mullaga täitmine, 

silumine, muru külvamine 

OÜ Iisaku elamumajandus, 

aednik, VIII klassid ja 

klassijuhatajad 

Mai-juuni Lillede istutamine, lilleamplite täitmine 

istutusmaterjaliga. 

Aednik, õpilased. 

Mai-september Haljasalade ja staadioni niitmine, pargi ala 

trimmeriga niitmine 

Majahoidja –meister, aednik 

Mai-september Lillepeenarde rohimine, teeäärsete 

korrastamine, hekkide pügamine, staadioni 

korrashoid. 

Aednik, suvistel korrastustöödel 

osalevad õpilased ja 

klassijuhatajad. 

Juuni Ilupuu või rooside istutamine Lõpuklass (pikaajaline 

traditsioon) 

Mai- juuli Sissesõiduteede (sööklatee ja garaažide 

poolse tee) uuesti asfalteerimine. 

Vallavalitsus 

9.mai „Orienteerumine maastikul” Uljastel Bioloogia õpetaja ja VI – VIII 

klassi õpilased 

Aprill-mai, 

september-oktoober 

Õues õppimise klassis tundide läbiviimine Bioloogiaõpetaja, teised 

loodusainete ja klassiõpetajad, 

kunstiõpetaja 

Aprill-mai  Metsa istutamine RMK Iisaku metskonnas 

rohelise mõtteviisi kujundamiseks 

VII klass ja klassijuhataja 

Aprill-september Matkaradade külastamine, looduse 

vaatlemine 

Algklassid, klassijuhatajad 

 

07.-11.mai Osalemine metsanädalal toimuvas interneti 

metsaviktoriinis 

VI –VIII klasside õpilased 

bioloogia õpetaja juhendamisel 

17.mai Maakondlik esimeste klasside loodusmäng 

Toilas 

I klassi õpilased ja klassijuhataja 

29.mai Prügiettevõtte Ragn-Sellsi külastamine II klass ja klassijuhataja 
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Juuli Heakorrastustööd alevikus, Peipsi ääres, 

teedeäärtes 

Õpilasmaleva Iisaku kooli rühm 

õpetajate juhendamisel.  

September Fotonäitus Margot Puštšenko 

 

Projekti viivad ellu: Inne Jaanipere - aednik 

   Enn Talve   -majahoidja-meister 

   Anu Kull -sotsiaalpedagoog 

   Õpilased -I – XI klass 

   Kõikide klasside juhatajad: Eda Välimets, Katrin Kõrgnurm, Reet   

                                                                                  Karlson, Anne Jõgi, Valentina Stoljarova,  

          Rutt Rannula, Tiiu-Marika Puštšenko,  

          Ilona Lass, Margus Rajas, Anu Kull, Ilme  

                                                                                  Lillemäe, Margot Tamme 

   Margot Puštšenko -sekretär 

Projektijuht - direktori asetäitja majanduse alal - Marika Karja 

 

MAJANDUSTEGEVUS 

2005. aasta augustis alustati meie koolimaja renoveerimistöödega. Esimene ja kõige tähtsam järk oli söökla 

renoveerimine. Eelmise õppeaasta 14. novembrist 2005 alustas meie söökla taas toitlustamist. Sügisest 

alates toitlustas õpilaskodu lasteaia söökla ja algklasse 

toitlustas „Prowints’i” söökla.  Nii jalutati igal lõuna ajal 

sööma ja tagasi, milleks kulus terve tund. Suuremad 

õpilased pidid läbi ajama seni koolis töötava puhvetiga 

või kodust kaasa võetud võileibadega. Söökla 

taasavamise järel teeb süüa ja toitlustab OÜ Tisler nii 

kooli, lasteaeda kui ka hooldekodu. 

Samal ajal alustati koolimaja vana osa renoveerimisega 

ja uuemas osas akende vahetamisega. 

Algklassid õppisid suhteliselt kitsastes tingimustes internaadi korpuses terve eelmise õppeaasta. Uue 

korpuse akende vahetamine käis kuni jõuludeni ja seni oli ka seal õppetöö korraldamine keeruline.  Samal 

ajal alustati kogu koolimaja fassaadi katmist soojustuse ja katteplaatidega. Nii kulges terve eelmine 

õppeaasta ainult remondiga kuni kevadeni.  
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Seda suurem oli rõõm alustada seda õppeaastat algklassidel ja tööõpetustel renoveeritud ruumides. 

Renoveeritud on ka raamatukogude ruumid ja  videoklass, kus on võimalik kasutada juba kaasaegseid 

esitlusvahendeid. Kõik algklassid said uue mööbli – ühekohalised koolilauad ja toolid, mis on vastavalt 

kasvule reguleeritavad. Kaasaegse sisustuse sai ka tüdrukute kodunduse klass – uued elektripliidid, külmik, 

kapid, valamud, toiduvalmistamise ja serveerimise nõud. Samuti sai poiste tööõpetuse puidutöökoja pool uusi 

tisleripinke, puidutöötlemismasina, saepuruimuri jms.  

Alates 1.septembrist 2006.a. on meil kasutusel e-kool ja seoses sellega on kõikides klassides olemas 

interneti ühendus ja kõik õpetajad on varustatud arvutitega. Arvutid on 

liisitud selle õppeaasta esimesel poolel, sest vanad olid juba moraalselt 

vananenud ning kaasaja nõuetele mittevastavad.  

IV õppeveerandil sai tüdrukute käsitööklass tänu 

õpetaja Maire Reesti tublile tööle uue väga moodsa 

elektroonilise programmeeritava õmblusmasina. See on koolile antud tasuta. Samuti 

sai muusikaklass auhinnaks tasuta  muusikakeskuse 

tänu õpetaja heale tööle. 

Sel aastal on vahetatud uue korpuse tagavara 

väljapääsude uksed, sest vanad olid ära 

lagunenud ja ei olnud võimalik oodata kuni kogu 

korpus remonti läheb. Plaanis on veel võimla põranda uuesti lihvimine ja 

lakkimine, peaukse esise korrastamine. 

Väiksematest tegemistest, mis meil oli 

võimalik oma jõududega ära teha, on 

remonditud vana kasvuhoone (vahetatud puitdetailid, klaasitud) üks pool 

ja  teine pool on lammutatud ning pinnas korrastatud. Õpilased on käinud 

koos klassijuhatajatega ka territooriumi heakorrastustöödel. 

Käib veel staadioni maja remont – vanade voodrilaudade vahetus ja värvimine. Kogu suve on õpilased 

oodatud jätkuvalt aiatöö päevadele, mille käigus hoitakse korras hekid, lillepeenrad, teeääred ja muruplatsid. 

 

KLASSIDE HOOLDUSOBJEKTID 2006/2007 

II KLASS - ROOSIPEENAR + PEATEE 

III KLASS - POISTE TÖÖÕPETUSE AKENDE ALUNE + MURUPLATS 
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IV KLASS – MÄNGUVÄLJAK 

V KLASS - AUTOKLASSI AKENDE ALUNE GARAAŽINI 

VI KLASS - STAADION 

VII KLASS - KÕNNITEE KATLAMAJA ULATUSES (HEKI TAGA) 

VIIIa KLASS - SÖÖKLA  TEE + SISEÕU + ÕPPESÕIDUVÄLJAK 

VIIIb KLASS - SÖÖKLA KÕRVAL MURUPLATS +ÕK VAHELINE ALA+ ÕK TAGUNE ALA 

IX KLASS - GARAAŽI TAGUNE ALA STAADIONINI 

X KLASS - KUUSEHEKI TAGUNE TEE ÄÄR (SÖÖKLA TEEST-KATLAMAJA TEENI) 

XI KLASS - VÕIMLA JA KOOLI AKENDE VAHELINE ALA +VÕIMLA ÜMBRUS  

Kõik objektid tuleb koristada nii sügisel ja kevadel 

Marika Karja 

Direktori asetäitja majandusalal 

 

 

Inne Jaanipere 

Aednik 
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LASTEVANEMATE RAHULOLU UURING 

Seoses lastevanemate üldkoosoleku korraldamisega viidi läbi 2006/2007 õppeaastal lastevanemate, kui ühe 

huvigrupi, rahulolu ja koostöövalmiduse uuring. Antud töös püstitatud ülesanded said täidetud ja nende 

põhjal võis teha järgmisi järeldusi, et… 

 … üldiselt võib Iisaku Gümnaasiumi tööd hinnata rahuldavaks 

 … informatsiooni tagamine lastevanematele on suhteliselt efektiivne 

 … parandamist vajab suhtlemise kvaliteet ja huvigruppide koostöö 

 … ühised põhiväärtused on piiritlemata ja kokkuleppeta 

 … oluline puudujääk on kooli maine kujundamisel 

Rahulolu uuringus oli võimalik teha lastevanematel ka ettepanekuid kitsaskohtade ja vastuolude 

kõrvaldamiseks. Ettepanekud olid järgmised: 

 edendada E-kooli foorumi võimalusi erineval tasandil suhtlemiseks ja aruteludeks; 

 klassijuhataja missiooniks peaks olema kooli maine kujundamine lastevanemate ja õpilaste 

silmis; 

 hoolekogu peaks üles näitama enamat valmidust lastevanemate ootuste ja soovide 

väljaselgitamisel ja kooliga suhtlemisel; 

 lastevanemate osalust üldkoosolekutest tuleks suurendada erinevate koostöövormide 

pakkumisega, kus lapsevanem saaks olla kaasarääkijaks ja otsustajaks, seega 

kaasvastutajaks arenguküsimustes; 

 arenguvestluste tõhusamaks muutmiseks tuleks koosolekutel enam keskenduda 

esilekerkivate kitsaskohtade analüüsile ja kõrvaldamisele; 

 tuleks tõhustada mõjugruppide vahelist koostööd põhiväärtuste kujundamisel; 

 aineõpetajatel tuleks enam selgitada nii õpilastele, kui ka lastevanematele hindamise 

tagamaid; 

 tuleks tõsta lastevanemate valmidust kasvatusküsimustes kaasa rääkida erinevate koolituste 

korraldamisega; 

 tuleks järjepidevalt kujundada kooli mainet kohaliku vallalehe ja maakonnalehe vahendusel. 
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